
Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

1
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 1

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000120 2460236 0,00 10 000,003643 0000 000 splátka Novotný                                     1) 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:0000Paragraf *
0000000000120 2141236 0,00 780,003643 3611 000 Úrok Novotný                                         2) 780,00

0,00 780,00 780,00celkem:3611Paragraf Podpora individuální bytové výst *
celkem:Org: 3643 0,00 10 780,00 10 780,00

PŘÍJMY celkem 0,00 10 780,00 10 780,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 6313231 0,00 200 000,000000 3512 000 Příspěvek MUDr. Toman                       3) 200 000,00

0,00 200 000,00 200 000,00celkem:3512Paragraf Stomatologická péče                     *
celkem:Org: 0000 0,00 200 000,00 200 000,00

0000000000120 5660236 0,00 150 000,003643 3611 000 Půjčka Novotný                                     4) 150 000,00

0,00 150 000,00 150 000,00celkem:3611Paragraf Podpora individuální bytové výst *
celkem:Org: 3643 0,00 150 000,00 150 000,00

VÝDAJE celkem 0,00 350 000,00 350 000,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 8115231 144 500,00 339 220,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          5) 483 720,00

144 500,00 339 220,00 483 720,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 144 500,00 339 220,00 483 720,00

FINANCOVÁNÍ celkem 144 500,00 339 220,00 483 720,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

2
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 1

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 16 000,00 0,00 16 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 59 940,00 0,00 59 940,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 105 000,00 0,00 105 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 210 432,00 0,00 210 432,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 10 000,00 0,00 10 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

4XXX 4 721 880,00 0,00 4 721 880,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

2460 385 984,00 10 000,00 395 984,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

6121 0,00 0,00 0,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 0,00 0,00 0,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 0,00 0,00 0,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6313 0,00 0,00 0,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

5660 0,00 0,00 0,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

1XXX 18 147 850,00 0,00 18 147 850,00XXXX0000

XXXX 3 000,00 0,00 3 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 700 000,00 0,00 700 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 324,00 0,00 324,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 175 000,00 0,00 175 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 110 000,00 0,00 110 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 500,00 0,00 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 115 000,00 0,00 115 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 3 000,00 0,00 3 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 3 000,00 0,00 3 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 3 000,00 0,00 3 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 70 500,00 0,00 70 500,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 24 303,00 780,00 25 083,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

PŘÍJMY celkem 26 324 713,00 10 780,00 26 335 493,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

3
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 1

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 46 000,00 0,00 46 000,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 350 000,00 0,00 350 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 110 500,00 0,00 110 500,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

1XXX 0,00 0,00 0,00XXXX0000

XXXX 1 484 800,00 0,00 1 484 800,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 143 000,00 0,00 143 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 1 088 000,00 0,00 1 088 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 10 000,00 0,00 10 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 500 000,00 0,00 500 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 330 100,00 0,00 330 100,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 20 000,00 0,00 20 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 206 500,00 0,00 206 500,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 1 250 100,00 0,00 1 250 100,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 75 000,00 0,00 75 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 23 700,00 0,00 23 700,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 146 140,00 0,00 146 140,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 351 850,00 0,00 351 850,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 9 243,00 0,00 9 243,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

4XXX 0,00 0,00 0,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

2460 0,00 0,00 0,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

6121 9 708 000,00 0,00 9 708 000,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 300 000,00 0,00 300 000,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 159 000,00 0,00 159 000,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6313 0,00 200 000,00 200 000,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

5660 0,00 150 000,00 150 000,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

XXXX 3 634 500,00 0,00 3 634 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 35 000,00 0,00 35 000,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 3 530 000,00 0,00 3 530 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 220 000,00 0,00 220 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 20 000,00 0,00 20 000,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 150 000,00 0,00 150 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 150 000,00 0,00 150 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 572 000,00 0,00 572 000,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 2 560 000,00 0,00 2 560 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 453 000,00 0,00 453 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 997 300,00 0,00 997 300,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 42 000,00 0,00 42 000,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 105 000,00 0,00 105 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 7 500,00 0,00 7 500,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 0,00 0,00 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 5 000,00 0,00 5 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 10 000,00 0,00 10 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 215 000,00 0,00 215 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 6 000,00 0,00 6 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 148 000,00 0,00 148 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 41 280,00 0,00 41 280,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 48 000,00 0,00 48 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 7 700,00 0,00 7 700,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

VÝDAJE celkem 21 302 213,00 350 000,00 21 652 213,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8123 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

8115 144 500,00 339 220,00 483 720,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

4
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 1

ad 1)  splátky 10-12/2014

ad 2)  úrok 10. - 12./2014

ad 3)  Příspěvek pro MUDr. J. Tomana

ad 4)  Půjčka Novotný

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno starostou obce Čkyně   dne 02.03.2014.

FINANCOVÁNÍ celkem 5 144 500,00 339 220,00 5 483 720,00

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 0,00 0,00 0,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8123 0,00 0,00 0,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

 celkem 0,00 0,00 0,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

5
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 2

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 5169231 0,00 20 000,000000 2221 000 Nákup ostatních služeb                         1) 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy   *
0000000000100 5154231 20 000,00 60 000,000000 3326 000 Elektrická energie                                  2) 80 000,00

0000000000110 5175231 0,00 1 000,000000 3326 000 Pohoštění                                              3) 1 000,00

0000000000100 6122231 0,00 16 000,000000 3326 000 Stroje, přístroje a zařízení                     4) 16 000,00

20 000,00 77 000,00 97 000,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hod *
celkem:Org: 0000 20 000,00 97 000,00 117 000,00

0000000000110 5136231 0,00 1 000,003326 3326 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                5) 1 000,00

0000000000300 5137231 90 000,00 -90 000,003326 3326 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet         7)

0000000000100 5137231 0,00 6 200,003326 3326 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek     6) 6 200,00

0000000000100 5139231 0,00 211 900,003326 3326 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        8) 211 900,00

0000000000300 5139231 250 000,00 -250 000,003326 3326 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            10)

0000000000110 5139231 0,00 1 810,003326 3326 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        9) 1 810,00

0000000000100 5162231 0,00 2 770,003326 3326 000 Služby telekomunikací a radiokomunik11) 2 770,00

0000000000110 5171231 0,00 21 700,003326 3326 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel12) 21 700,00

0000000000100 6119231 0,00 247 160,003326 3326 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotn13) 247 160,00

0000000000100 6122231 0,00 303 290,003326 3326 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel14) 303 290,00

340 000,00 455 830,00 795 830,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hod *
celkem:Org: 3326 340 000,00 455 830,00 795 830,00

VÝDAJE celkem 360 000,00 552 830,00 912 830,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 8115231 483 720,00 552 830,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          15) 1 036 550,00

483 720,00 552 830,00 1 036 550,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 483 720,00 552 830,00 1 036 550,00

FINANCOVÁNÍ celkem 483 720,00 552 830,00 1 036 550,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

6
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 2

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 0,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 16 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 0,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 59 940,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 105 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 0,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 0,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 0,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 210 432,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 10 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 1 460 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 0,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 0,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 0,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

4XXX 4 721 880,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

2460 395 984,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

6121 0,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 0,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 0,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6313 0,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

5660 0,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

1XXX 18 147 850,00XXXX0000

XXXX 3 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 700 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 0,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 324,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 0,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 0,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 175 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 110 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 0,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 0,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 115 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 3 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 3 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 3 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 0,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 0,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 70 500,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 0,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 25 083,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

PŘÍJMY celkem 0,00 0,00 26 335 493,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

7
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 2

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 46 000,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 350 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 110 500,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

1XXX 0,00XXXX0000

XXXX 1 484 800,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 143 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 1 088 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 10 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 500 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 330 100,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 20 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 206 500,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 1 250 100,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 75 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 23 700,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 1 100 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 146 140,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 351 850,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 9 243,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

4XXX 0,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

2460 0,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

6121 9 708 000,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 300 000,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 159 000,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6313 200 000,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

5660 150 000,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

XXXX 3 634 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 35 000,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 3 530 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 220 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 40 000,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 150 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 150 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 572 000,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 2 560 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 453 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 1 100 000,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 1 530 130,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 0,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 42 000,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 105 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 0,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 7 500,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 5 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 10 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 215 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 6 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 148 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 41 280,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 48 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 7 700,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

VÝDAJE celkem 0,00 0,00 22 205 043,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8123 5 000 000,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

8115 483 720,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

8
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 2

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno starostou obce Čkyně   dne 01.03.2014.

FINANCOVÁNÍ celkem 5 483 720,00

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 552 830,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8123 0,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

 celkem 552 830,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

9
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 3

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 5169231 0,00 30 000,003326 3326 000 Nákup ostatních služeb                         2) 30 000,00

0000000000300 5169231 50 000,00 -50 000,003326 3326 000 Nákup ostatních služeb                         1)

0000000000300 5171231 130 000,00 -130 000,003326 3326 000 Opravy a udržování                               3)

0000000000100 6122231 303 290,00 -15 900,003326 3326 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel4) 287 390,00

0000000000300 6127231 300 000,00 -300 000,003326 3326 000 Umělecká díla a předměty                    6)

0000000000100 6127231 0,00 278 000,003326 3326 000 Umělecká díla a předměty                    5) 278 000,00

783 290,00 -187 900,00 595 390,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hod *
celkem:Org: 3326 783 290,00 -187 900,00 595 390,00

VÝDAJE celkem 783 290,00 -187 900,00 595 390,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 8115231 1 036 550,00 -187 900,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          7) 848 650,00

1 036 550,00 -187 900,00 848 650,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 1 036 550,00 -187 900,00 848 650,00

FINANCOVÁNÍ celkem 1 036 550,00 -187 900,00 848 650,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

10
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 3

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 0,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 16 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 0,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 59 940,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 105 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 0,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 0,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 0,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 210 432,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 10 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 1 460 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 0,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 0,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 0,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

4XXX 4 721 880,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

2460 395 984,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

6121 0,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 0,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 0,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6313 0,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

5660 0,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

1XXX 18 147 850,00XXXX0000

XXXX 3 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 700 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 0,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 324,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 0,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 0,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 175 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 110 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 0,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 0,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 115 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 3 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 3 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 3 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 0,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 0,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 70 500,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 0,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 25 083,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

PŘÍJMY celkem 0,00 0,00 26 335 493,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

11
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 3

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 46 000,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 350 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 110 500,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

1XXX 0,00XXXX0000

XXXX 1 484 800,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 143 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 1 088 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 10 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 500 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 330 100,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 20 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 206 500,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 1 250 100,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 75 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 23 700,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 1 100 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 146 140,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 351 850,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 9 243,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

4XXX 0,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

2460 0,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

6121 9 708 000,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 278 000,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 159 000,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6313 200 000,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

5660 150 000,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

XXXX 3 634 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 35 000,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 3 530 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 220 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 40 000,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 150 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 150 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 572 000,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 2 560 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 453 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 1 100 000,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 1 342 230,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 0,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 42 000,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 105 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 0,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 7 500,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 5 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 10 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 215 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 6 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 148 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 41 280,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 48 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 7 700,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

VÝDAJE celkem 0,00 0,00 22 017 143,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8123 5 000 000,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

8115 483 720,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

12
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 3

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno starostou obce Čkyně   dne 01.04.2014.

FINANCOVÁNÍ celkem 5 483 720,00

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 364 930,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8123 0,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

 celkem 364 930,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

13
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 4

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000120 2460236 0,00 15 000,003644 0000 000 Splátka Bromová                                   1) 15 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00celkem:0000Paragraf *
0000000000120 2141236 0,00 1 170,003644 3611 000 Úrok Bromová                                       2) 1 170,00

0,00 1 170,00 1 170,00celkem:3611Paragraf Podpora individuální bytové výst *
celkem:Org: 3644 0,00 16 170,00 16 170,00

PŘÍJMY celkem 0,00 16 170,00 16 170,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 5139231 0,00 143,000000 3111 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        3) 143,00

0000000000100 5175231 0,00 100,000000 3111 000 Pohoštění                                              4) 100,00

0,00 243,00 243,00celkem:3111Paragraf Předškolní zařízení                         *
0000000000100 5169231 0,00 10 000,000000 3113 000 Nákup ostatních služeb                         5) 10 000,00

0000000000100 5171231 150 000,00 -10 000,000000 3113 000 Opravy a udržování                               6) 140 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                 *
0000000000300 5021231 5 000,00 890,000000 3319 000 Ostatní osobní výdaje                            7) 5 890,00

5 000,00 890,00 5 890,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury              *
0000000000110 5161231 0,00 1 000,000000 3326 000 Poštovní služby                                     8) 1 000,00

0000000000100 5175231 0,00 5 100,000000 3326 000 Pohoštění                                              9) 5 100,00

0,00 6 100,00 6 100,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hod *
0000000000110 5139231 0,00 2 000,000000 3392 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        10) 2 000,00

0000000000300 5171231 10 000,00 -10 000,000000 3392 000 Opravy a udržování                               12)

0000000000100 5171231 0,00 40 000,000000 3392 000 Opravy a udržování                               11) 40 000,00

10 000,00 32 000,00 42 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře             *
0000000000100 5169231 0,00 10 000,000000 3412 000 Nákup ostatních služeb                         13) 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obc *
0000000000100 5194231 0,00 2 420,000000 3429 000 Věcné dary                                            14) 2 420,00

0,00 2 420,00 2 420,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekrea *
0000000000100 5168231 0,00 6 780,000000 3639 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko15) 6 780,00

0000000000300 5169231 400 000,00 -200 000,000000 3639 000 Nákup služeb j.n.                                   16) 200 000,00

0000000000100 5171231 0,00 200 000,000000 3639 000 Opravy a udržování                               18) 200 000,00

0000000000300 5171231 650 000,00 -550 000,000000 3639 000 Opravy a udržování                               17) 100 000,00

1 050 000,00 -543 220,00 506 780,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
0000000000100 5163231 0,00 5 010,000000 5512 000 Služby peněžních ústavů                       19) 5 010,00

0000000000300 5171231 25 000,00 -50,000000 5512 000 Opravy a udržování                               20) 24 950,00

0000000000110 5362231 0,00 50,000000 5512 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpoč21) 50,00

25 000,00 5 010,00 30 010,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná čá *
0000983480100 5139231 0,00 10 000,000000 6117 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        22) 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu *
0000000000100 5168231 0,00 150 000,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko23) 150 000,00

0000000000300 5169231 320 000,00 -150 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                         24) 170 000,00

0000000000110 5194231 0,00 1 000,000000 6171 000 Věcné dary                                            25) 1 000,00

0000000000100 5194236 0,00 2 000,000000 6171 000 Věcné dary                                            26) 2 000,00

0000000000100 5499236 132 000,00 -2 000,000000 6171 000 Ostatní neinvestiční transfery                27) 130 000,00

452 000,00 1 000,00 453 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
0000000000300 5362231 351 850,00 -351 850,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státním              29)

0000000000100 5362231 0,00 450 000,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státním              28) 450 000,00

0000000000100 5363231 0,00 10 590,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státním              30) 10 590,00

351 850,00 108 740,00 460 590,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace               *
celkem:Org: 0000 2 043 850,00 -366 817,00 1 677 033,00

0000000000100 5171231 0,00 750 000,000710 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel31) 750 000,00

0,00 750 000,00 750 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
celkem:Org: 0710 0,00 750 000,00 750 000,00

0000000000100 6121231 0,00 8 000,001070 1070 000 Budovy, haly a stavby                            32) 8 000,00

0,00 8 000,00 8 000,00celkem:1070Paragraf Rybářství                                         *



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

14
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 4

celkem:Org: 1070 0,00 8 000,00 8 000,00

0000000000110 5171231 21 700,00 4 560,003326 3326 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel33) 26 260,00

21 700,00 4 560,00 26 260,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hod *
celkem:Org: 3326 21 700,00 4 560,00 26 260,00

0000000000120 5660236 0,00 150 000,003644 3611 000 Půjčka Bromová                                    34) 150 000,00

0,00 150 000,00 150 000,00celkem:3611Paragraf Podpora individuální bytové výst *
celkem:Org: 3644 0,00 150 000,00 150 000,00

VÝDAJE celkem 2 065 550,00 545 743,00 2 611 293,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 8115231 848 650,00 529 573,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          35) 1 378 223,00

848 650,00 529 573,00 1 378 223,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 848 650,00 529 573,00 1 378 223,00

FINANCOVÁNÍ celkem 848 650,00 529 573,00 1 378 223,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

15
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 4

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 0,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 59 940,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 105 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 0,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 0,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 0,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 3 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 10 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 16 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 0,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 0,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

4XXX 4 721 880,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

2460 410 984,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

6121 0,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 0,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 0,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6313 0,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

5660 0,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

6121 0,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 0,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

5139 0,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

1XXX 18 147 850,00XXXX0000

XXXX 0,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 3 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 700 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 0,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 324,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 0,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 0,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 175 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 110 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 0,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 0,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 0,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 3 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 3 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 0,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 0,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 70 500,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 0,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 26 253,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 1 460 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 210 432,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 115 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

PŘÍJMY celkem 0,00 0,00 26 351 663,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

16
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 4

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 46 000,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 350 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 460 590,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 1 691 580,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

1XXX 0,00XXXX0000

XXXX 1 088 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 10 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 500 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 330 100,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 20 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 211 510,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 1 250 100,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 3 635 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 23 700,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 75 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 146 140,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 1 100 000,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 9 243,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

4XXX 0,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

2460 0,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

6121 9 708 000,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 278 000,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 159 000,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6313 200 000,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

5660 150 000,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

6121 8 000,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 150 000,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

5139 10 000,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

XXXX 110 500,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 5 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 3 530 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 220 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 40 000,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 150 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 150 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 572 243,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 2 560 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 453 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 8 390,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 143 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 35 000,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 1 100 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 0,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 105 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 1 352 890,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 7 700,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 48 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 44 420,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 10 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 215 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 16 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 148 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 73 280,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 0,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

VÝDAJE celkem 0,00 0,00 22 562 886,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

17
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 4

ad 5)  ZŠ revize kotelny škola

ad 6)  ZŠ revize kotelny škola

ad 8)  poštovné synagoga-pozvánky

ad 9)  pohoštění- otevření synagogy

ad 10)  nákup mat KD

ad 11)   opr elektroinst. v  sále KD

ad 13)  servis multif. Hřiště

ad 14)  Květiny - výročí ženského sboru

ad 15)  program pozemky

ad 16)  převod na pol služby

ad 18)  oprava v 134+151..

ad 19)  zák poj SDH Dolany

ad 20)  převod na pol 5362

ad 21)  spr.popl- vW

ad 22)  volby EP

ad 23)  servis programů

ad 24)  převod na  5168

ad 25)  květiny konec ČS

ad 26)  jubileum

ad 27)  převod na 5499

ad 28)  odvod DPH

ad 30)  platba FÚ

ad 31)  oprava kanal stoky

ad 32)  Pr.dokum - dotace na rybník

ad 33)  oprava synagogy

ad 34)  půjčka z FRB

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

8123 5 000 000,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

8115 1 013 293,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

FINANCOVÁNÍ celkem 6 013 293,00

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 364 930,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8123 0,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

 celkem 364 930,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

18
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 4

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno starostou obce Čkyně   dne 01.04.2014.



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

19
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000983480140 4111231 0,00 84 000,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel1) 84 000,00

0,00 84 000,00 84 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 0,00 84 000,00 84 000,00

PŘÍJMY celkem 0,00 84 000,00 84 000,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 5171231 0,00 200 000,000000 2310 000 Opravy a udržování                               2) 200 000,00

0,00 200 000,00 200 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                       *
0000983480110 5021231 0,00 27 000,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                            3) 27 000,00

0000983480100 5139231 10 000,00 10 000,000000 6117 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        4) 20 000,00

0000983480110 5173231 0,00 2 000,000000 6117 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)         5) 2 000,00

0000983480110 5175231 0,00 2 500,000000 6117 000 Pohoštění                                              6) 2 500,00

10 000,00 41 500,00 51 500,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu *
0000000000110 5175231 0,00 1 000,000000 6171 000 Pohoštění                                              7) 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
celkem:Org: 0000 10 000,00 242 500,00 252 500,00

VÝDAJE celkem 10 000,00 242 500,00 252 500,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 8115231 1 378 223,00 158 500,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          8) 1 536 723,00

1 378 223,00 158 500,00 1 536 723,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 1 378 223,00 158 500,00 1 536 723,00

FINANCOVÁNÍ celkem 1 378 223,00 158 500,00 1 536 723,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

20
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 5

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

4XXX 4 805 880,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

XXXX 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 105 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 0,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 0,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 0,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 3 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 10 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 0,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 0,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 0,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 0,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 16 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

2460 410 984,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

6121 0,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 0,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 0,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6313 0,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

5660 0,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

6121 0,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 0,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

5139 0,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5021 0,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5173 0,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5175 0,0000006117 Pohoštění                                                                                 

1XXX 18 147 850,00XXXX0000

XXXX 0,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 3 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 700 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 0,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 324,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 0,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 0,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 175 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 110 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 0,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 0,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 115 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 59 940,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 210 432,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 1 460 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 26 253,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 70 500,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 3 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 0,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 0,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 3 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

21
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 5

XXXX 0,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

PŘÍJMY celkem 0,00 0,00 26 435 663,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 46 000,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 350 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

4XXX 0,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

1XXX 0,00XXXX0000

XXXX 10 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 500 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 330 100,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 20 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 211 510,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 1 250 100,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 3 636 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 23 700,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 110 500,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 146 140,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 143 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 9 243,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 1 691 580,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

2460 0,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

6121 9 708 000,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 278 000,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 159 000,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6313 200 000,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

5660 150 000,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

6121 8 000,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 150 000,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

5139 20 000,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5021 27 000,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5173 2 000,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5175 2 500,0000006117 Pohoštění                                                                                 

XXXX 460 590,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 48 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 3 530 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 220 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 40 000,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 350 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 150 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 572 243,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 2 560 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 453 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 8 390,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 1 352 890,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 1 088 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 5 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 1 100 000,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 0,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 75 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 1 100 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 35 000,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 105 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 73 280,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 7 700,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 44 420,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 10 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 215 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 16 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 148 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

22
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 5

ad 1)  dotace na volby do EU

ad 2)  havárie vodovodu

ad 3)  volby do EU

ad 4)  volby do EU

ad 5)  volby do EU

ad 6)  volby do EU

ad 7)  občerstvení - kontroly

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno starostou obce Čkyně   dne 02.05.2014.

XXXX 0,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

VÝDAJE celkem 0,00 0,00 22 805 386,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8123 5 000 000,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

8115 1 171 793,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

FINANCOVÁNÍ celkem 6 171 793,00

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 364 930,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8123 0,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

 celkem 364 930,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

23
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000131010100 4116231 75 000,00 15 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté tra                  1) 90 000,00

75 000,00 15 000,00 90 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 75 000,00 15 000,00 90 000,00

0411170070140 4116231 5 000,00 16 800,003326 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté tra                  2) 21 800,00

5 000,00 16 800,00 21 800,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 3326 5 000,00 16 800,00 21 800,00

PŘÍJMY celkem 80 000,00 31 800,00 111 800,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 5139231 0,00 35 800,000000 1032 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        3) 35 800,00

0000000000300 5169231 350 000,00 -35 800,000000 1032 000 Nákup ostatních služeb                         4) 314 200,00

350 000,00 0,00 350 000,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních č *
0000000000100 5169231 10 000,00 15 000,000000 3113 000 Nákup ostatních služeb                         5) 25 000,00

0000000000100 5171231 140 000,00 250 000,000000 3113 000 Opravy a udržování                               6) 390 000,00

150 000,00 265 000,00 415 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                 *
0000000000100 5011231 36 000,00 -36 000,000000 3326 000 Platy zaměstnanců v pracovním           7)

0000000000100 5021231 0,00 48 000,000000 3326 000 Ostatní osobní výdaje                            8) 48 000,00

0000000000100 5031231 9 000,00 -9 000,000000 3326 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př              9)

0000000000100 5032231 3 300,00 -3 300,000000 3326 000 Povinné pojistné na veřejné zd             10)

0000000000100 5139231 2 000,00 20 000,000000 3326 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            11) 22 000,00

50 300,00 19 700,00 70 000,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hod *
0000000000100 5229231 0,00 4 620,000000 6409 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým 12) 4 620,00

0,00 4 620,00 4 620,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené *
celkem:Org: 0000 550 300,00 289 320,00 839 620,00

0000000000100 5329231 0,00 78 450,005156 6409 000 Ost.neinvest.transfery veřejný               13) 78 450,00

0,00 78 450,00 78 450,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené *
celkem:Org: 5156 0,00 78 450,00 78 450,00

VÝDAJE celkem 550 300,00 367 770,00 918 070,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 8115231 1 536 723,00 335 970,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          14) 1 872 693,00

1 536 723,00 335 970,00 1 872 693,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 1 536 723,00 335 970,00 1 872 693,00

FINANCOVÁNÍ celkem 1 536 723,00 335 970,00 1 872 693,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

24
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 6

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

6121 0,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

XXXX 105 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 0,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 0,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 0,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 3 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 10 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 0,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 0,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 0,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 0,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 59 940,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

5660 0,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

1XXX 18 147 850,00XXXX0000

5329 0,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

5229 0,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

5175 0,0000006117 Pohoštění                                                                                 

5173 0,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

4XXX 4 837 680,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

5139 0,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

2460 410 984,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

6121 0,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 0,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

6313 0,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

6121 0,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 0,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

XXXX 0,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

5021 0,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

XXXX 175 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 115 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 0,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 3 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 110 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 3 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 0,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 0,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 324,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 0,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 700 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 0,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 70 500,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 16 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 210 432,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 1 460 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 0,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 0,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

25
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 6

XXXX 0,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 3 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 26 253,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

PŘÍJMY celkem 0,00 0,00 26 467 463,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 46 000,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 350 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

6121 9 708 000,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

1XXX 0,00XXXX0000

XXXX 500 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 330 100,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 20 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 211 510,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 1 250 100,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 3 636 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 23 700,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 110 500,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 146 140,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 460 590,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 9 243,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 1 088 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

2460 0,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

XXXX 143 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

6127 278 000,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 159 000,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6313 200 000,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

5660 150 000,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

6121 8 000,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 150 000,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

5139 20 000,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5021 27 000,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5173 2 000,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5175 2 500,0000006117 Pohoštění                                                                                 

5229 4 620,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

5329 78 450,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

4XXX 0,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

XXXX 48 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 3 530 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 220 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 40 000,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 350 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 150 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 572 243,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 2 825 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 453 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 8 390,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 1 372 590,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 10 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 5 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 1 691 580,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 0,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 1 100 000,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 75 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 1 100 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 35 000,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 105 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 73 280,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 7 700,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 44 420,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

26
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 6

ad 1)  dotace úřad práce

ad 2)  dotace synagoga

ad 3)  nákup sazenic

ad 4)  převod na nákup sazenic

ad 5)  revize ve škole

ad 6)  opravy sociálu ve škole

ad 7)  převod na pol DPP

ad 8)  DPP

ad 9)  převod na pol DPP

ad 10)  převod na pol DPP

ad 11)  nákup materiálu synagoga

ad 12)  příspěvek Euroregion

ad 13)  příspěvek Věnec

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno starostou obce Čkyně   dne 02.06.2014.

XXXX 10 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 215 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 16 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 148 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 0,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

VÝDAJE celkem 0,00 0,00 23 173 156,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8123 5 000 000,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

8115 1 507 763,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

FINANCOVÁNÍ celkem 6 507 763,00

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 364 930,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8123 0,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

 celkem 364 930,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

27
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000004370100 4122231 0,00 11 480,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel1) 11 480,00

0000007060100 4122231 0,00 21 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                 2) 21 000,00

0000140040140 4122231 0,00 45 800,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                 3) 45 800,00

0,00 78 280,00 78 280,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 0,00 78 280,00 78 280,00

PŘÍJMY celkem 0,00 78 280,00 78 280,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 5171231 200 000,00 200 000,000000 2310 000 Opravy a udržování                               4) 400 000,00

200 000,00 200 000,00 400 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                       *
0000000000310 5137231 20 000,00 -20 000,000000 3314 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet         5)

0000000000100 5137231 0,00 40 000,000000 3314 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek     6) 40 000,00

0000000000100 5168231 0,00 10 000,000000 3314 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko7) 10 000,00

0000000000300 5169231 10 000,00 -10 000,000000 3314 000 Nákup ostatních služeb                         8)

0000000000100 5169231 0,00 10 000,000000 3314 000 Nákup ostatních služeb                         9) 10 000,00

30 000,00 30 000,00 60 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                     *
0000000000100 5021231 0,00 1 300,000000 6115 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel10) 1 300,00

0,00 1 300,00 1 300,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních *
0000000000100 5021231 0,00 23 400,000000 6117 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel11) 23 400,00

0000983480100 5019231 0,00 680,000000 6117 000 Ostatní platy                                           12) 680,00

0000983480100 5021231 0,00 8 800,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                            13) 8 800,00

0000983480110 5021231 27 000,00 -21 370,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                            14) 5 630,00

0000983480100 5039231 0,00 230,000000 6117 000 Ostatní povinné pojistné placené zamě15) 230,00

0000983480100 5139231 20 000,00 -10 260,000000 6117 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        16) 9 740,00

0000983480100 5168231 0,00 11 180,000000 6117 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko17) 11 180,00

0000983480110 5173231 2 000,00 -1 410,000000 6117 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)         18) 590,00

0000983480100 5175231 0,00 990,000000 6117 000 Pohoštění                                              20) 990,00

0000983480110 5175231 2 500,00 -940,000000 6117 000 Pohoštění                                              19) 1 560,00

51 500,00 11 300,00 62 800,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu *
celkem:Org: 0000 281 500,00 242 600,00 524 100,00

VÝDAJE celkem 281 500,00 242 600,00 524 100,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 8115231 1 872 693,00 164 320,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          21) 2 037 013,00

1 872 693,00 164 320,00 2 037 013,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 1 872 693,00 164 320,00 2 037 013,00

FINANCOVÁNÍ celkem 1 872 693,00 164 320,00 2 037 013,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

28
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 7

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 10 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

6121 0,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

2460 410 984,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

4XXX 4 915 960,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

XXXX 0,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 0,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 105 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 0,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

6313 0,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

XXXX 3 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 0,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 0,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 0,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 0,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

5173 0,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

1XXX 18 147 850,00XXXX0000

5168 0,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5039 0,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

5019 0,0000006117 Ostatní platy                                                                            

5021 0,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5329 0,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

6127 0,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

5175 0,0000006117 Pohoštění                                                                                 

6121 0,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

5021 0,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 0,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5660 0,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

6121 0,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 0,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

XXXX 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

5229 0,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

XXXX 175 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 115 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 0,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 3 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 110 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 3 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 0,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 0,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 324,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 0,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 700 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 0,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 0,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 59 940,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 0,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 16 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 210 432,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 3 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 26 253,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

29
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 7

XXXX 70 500,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 0,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 0,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 1 460 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

PŘÍJMY celkem 0,00 0,00 26 545 743,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 46 000,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 350 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

6313 200 000,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

1XXX 0,00XXXX0000

XXXX 20 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 211 510,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 1 250 100,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 3 636 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 23 700,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 110 500,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 146 140,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 460 590,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 9 243,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

4XXX 0,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

2460 0,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

6121 9 708 000,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

XXXX 500 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

5173 590,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5168 11 180,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5039 230,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

5019 680,0000006117 Ostatní platy                                                                            

5021 1 300,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5329 78 450,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

6127 278 000,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

5175 2 550,0000006117 Pohoštění                                                                                 

6121 159 000,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

5021 37 830,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 9 740,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5660 150 000,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

6121 8 000,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 150 000,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

XXXX 10 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

5229 4 620,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

XXXX 572 243,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 48 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 330 100,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 35 000,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 1 372 590,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 8 390,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 1 088 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 2 825 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 73 280,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 150 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 550 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 40 000,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 220 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 3 530 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 483 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 0,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 143 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 1 691 580,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

30
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 7

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno starostou obce Čkyně   dne 03.07.2014.

XXXX 1 100 000,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 5 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 1 100 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 148 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 105 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 0,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 7 700,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 44 420,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 10 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 215 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 16 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 75 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

VÝDAJE celkem 0,00 0,00 23 415 756,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8123 5 000 000,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

8115 1 672 083,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

FINANCOVÁNÍ celkem 6 672 083,00

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 364 930,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8123 0,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

 celkem 364 930,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

31
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 8

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 2133231 0,00 65 450,001016 2321 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel1) 65 450,00

0,00 65 450,00 65 450,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vo *
celkem:Org: 1016 0,00 65 450,00 65 450,00

PŘÍJMY celkem 0,00 65 450,00 65 450,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000300 5169231 140 000,00 -25 000,000000 3721 000 Nákup služeb j.n.                                   2) 115 000,00

140 000,00 -25 000,00 115 000,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpad *
0000000000100 5169231 0,00 90 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                         3) 90 000,00

0,00 90 000,00 90 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
0000000000100 5163231 0,00 19 852,000000 6320 000 Služby peněžních ústavů                       4) 19 852,00

0,00 19 852,00 19 852,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikovan *
celkem:Org: 0000 140 000,00 84 852,00 224 852,00

VÝDAJE celkem 140 000,00 84 852,00 224 852,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 8115231 2 037 013,00 19 402,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          5) 2 056 415,00

2 037 013,00 19 402,00 2 056 415,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 2 037 013,00 19 402,00 2 056 415,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 037 013,00 19 402,00 2 056 415,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

32
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 8

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 10 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

6121 0,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

2460 410 984,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

4XXX 4 915 960,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

XXXX 0,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 0,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 105 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 0,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

6313 0,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

XXXX 3 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 0,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 0,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 0,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 0,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

5173 0,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

1XXX 18 147 850,00XXXX0000

5168 0,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5039 0,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

5019 0,0000006117 Ostatní platy                                                                            

5021 0,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5329 0,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

6127 0,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

5175 0,0000006117 Pohoštění                                                                                 

6121 0,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

5021 0,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 0,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5660 0,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

6121 0,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 0,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

XXXX 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

5229 0,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

XXXX 175 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 115 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 0,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 3 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 175 450,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 3 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 0,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 0,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 324,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 0,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 700 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 0,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 0,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 59 940,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 0,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 16 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 210 432,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 3 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 26 253,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

33
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 8

XXXX 70 500,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 0,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 0,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 1 460 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

PŘÍJMY celkem 0,00 0,00 26 611 193,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 46 000,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 350 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

6313 200 000,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

1XXX 0,00XXXX0000

XXXX 20 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 211 510,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 1 250 100,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 3 636 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 23 700,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 130 352,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 146 140,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 460 590,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 9 243,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

4XXX 0,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

2460 0,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

6121 9 708 000,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

XXXX 590 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

5173 590,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5168 11 180,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5039 230,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

5019 680,0000006117 Ostatní platy                                                                            

5021 1 300,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5329 78 450,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

6127 278 000,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

5175 2 550,0000006117 Pohoštění                                                                                 

6121 159 000,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

5021 37 830,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 9 740,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5660 150 000,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

6121 8 000,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 150 000,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

XXXX 10 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

5229 4 620,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

XXXX 572 243,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 48 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 330 100,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 35 000,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 1 372 590,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 8 390,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 1 088 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 2 825 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 73 280,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 150 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 550 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 40 000,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 220 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 3 530 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 483 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 0,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 118 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 1 691 580,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

34
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 8

ad 1)  ČOV doplatek nájmu za 2013

ad 2)  snížení nákladů na neb.odpad

ad 3)  údržba zeleně

ad 4)  pojištění majetku synagoga

ad 5)  pojištění majetku synagoga

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Schváleno starostou obce Čkyně   dne 01.08.2014.

XXXX 1 100 000,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 5 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 1 100 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 148 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 105 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 0,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 7 700,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 44 420,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 10 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 215 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 16 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 75 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

VÝDAJE celkem 0,00 0,00 23 500 608,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8123 5 000 000,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

8115 1 691 485,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

FINANCOVÁNÍ celkem 6 691 485,00

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 364 930,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8123 0,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

 celkem 364 930,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

35
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 9

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 2119231 0,00 20 000,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifi1) 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
0000000000100 2324231 0,00 8 700,000000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra2) 8 700,00

0,00 8 700,00 8 700,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komu *
0000000000110 2132231 0,00 400,000000 6171 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitos3) 400,00

0,00 400,00 400,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
0000000000100 2328231 0,00 4 500,000000 6409 000 Neidentifikované příjmy                         4) 4 500,00

0000000000150 2329231 0,00 3 250,000000 6409 000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařaz5) 3 250,00

0,00 7 750,00 7 750,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené *
celkem:Org: 0000 0,00 36 850,00 36 850,00

0000007100100 4122231 0,00 170 000,000710 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                 6) 170 000,00

0,00 170 000,00 170 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0710 0,00 170 000,00 170 000,00

PŘÍJMY celkem 0,00 206 850,00 206 850,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000300 5169231 314 200,00 -50 000,000000 1032 000 Nákup ostatních služeb                         7) 264 200,00

314 200,00 -50 000,00 264 200,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních č *
0000000000120 5141231 0,00 31 500,000000 2212 000 Úroky vlastní                                          8) 31 500,00

0000000000300 5169231 700 000,00 -27 050,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                         9) 672 950,00

700 000,00 4 450,00 704 450,00celkem:2212Paragraf Silnice                                              *
0000000000300 5169231 20 000,00 -20 000,000000 2221 000 Nákup ostatních služeb                         10)

0000000000100 5169231 20 000,00 40 000,000000 2221 000 Nákup ostatních služeb                         11) 60 000,00

40 000,00 20 000,00 60 000,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy   *
0000000000100 5169231 25 000,00 20 000,000000 3113 000 Nákup ostatních služeb                         12) 45 000,00

0000000000100 5171231 390 000,00 180 000,000000 3113 000 Opravy a udržování                               13) 570 000,00

415 000,00 200 000,00 615 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                 *
0000000000100 5168231 10 000,00 3 000,000000 3314 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko14) 13 000,00

10 000,00 3 000,00 13 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                     *
0000000000100 5139231 0,00 300,000000 3319 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        15) 300,00

0,00 300,00 300,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury              *
0000000000100 5169231 0,00 4 100,000000 3341 000 Nákup ostatních služeb                         16) 4 100,00

0,00 4 100,00 4 100,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                           *
0000000000100 5169231 0,00 5 000,000000 3392 000 Nákup ostatních služeb                         17) 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře             *
0000000000110 5909231 0,00 150 000,000000 3612 000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezař18) 150 000,00

0,00 150 000,00 150 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                      *
0000000000300 5169231 1 100 000,00 -150 000,000000 3634 000 Nákup ostatních služeb                         19) 950 000,00

1 100 000,00 -150 000,00 950 000,00celkem:3634Paragraf Lokální zásobování teplem            *
0000000000100 5169231 90 000,00 50 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                         20) 140 000,00

90 000,00 50 000,00 140 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
celkem:Org: 0000 2 669 200,00 236 850,00 2 906 050,00

0000000000120 5021231 0,00 29 680,002212 2212 000 Ostatní osobní výdaje                            21) 29 680,00

0000000000100 5141231 30 000,00 -30 000,002212 2212 000 Úroky vlastní                                          22)

0000000000300 6121231 9 708 000,00 -29 680,002212 2212 000 Budovy, haly a stavby                            23) 9 678 320,00

9 738 000,00 -30 000,00 9 708 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                              *
celkem:Org: 2212 9 738 000,00 -30 000,00 9 708 000,00

VÝDAJE celkem 12 407 200,00 206 850,00 12 614 050,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

36
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 9

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 0,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 0,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

6121 0,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 0,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 0,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

2460 410 984,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

4XXX 5 085 960,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

5660 0,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

XXXX 0,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

6121 0,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

XXXX 0,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 10 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 3 400,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 0,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 0,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 0,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

5329 0,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

1XXX 18 147 850,00XXXX0000

2329 3 250,0000006409 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          

2328 4 500,0000006409 Neidentifikované příjmy                                                          

2324 8 700,0000003725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                            

5168 0,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5039 0,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

6313 0,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

5021 0,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

5229 0,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

5175 0,0000006117 Pohoštění                                                                                 

5173 0,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5021 0,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 0,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5660 0,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

5019 0,0000006117 Ostatní platy                                                                            

XXXX 175 450,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 0,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 3 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 115 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 3 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 0,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 0,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 175 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 0,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 0,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 324,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 0,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 700 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 0,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 1 460 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 105 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 79 940,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 0,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 16 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

37
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 9

XXXX 3 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 210 432,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 26 253,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 0,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 70 500,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 0,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

PŘÍJMY celkem 0,00 0,00 26 818 043,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 46 000,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 300 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 146 140,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

6121 159 000,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 278 000,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 9 678 320,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

2460 0,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

4XXX 0,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

XXXX 640 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 460 590,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

6121 8 000,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

XXXX 130 352,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 23 700,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 3 636 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 1 250 100,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

1XXX 0,00XXXX0000

XXXX 20 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 9 243,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

5229 4 620,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

2329 0,0000006409 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          

2328 0,0000006409 Neidentifikované příjmy                                                          

2324 0,0000003725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                            

5168 11 180,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5039 230,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

5019 680,0000006117 Ostatní platy                                                                            

6313 200 000,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

5329 78 450,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

5660 150 000,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

5175 2 550,0000006117 Pohoštění                                                                                 

5173 590,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5021 37 830,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 9 740,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5660 150 000,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

XXXX 330 100,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

5021 1 300,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

XXXX 572 243,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 78 280,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 211 510,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 9 100,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 35 000,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 1 372 590,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 8 690,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 10 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 3 025 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 148 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 150 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 550 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 60 000,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 220 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

38
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 9

ad 1)  snížení příjmů za věcná břemena - obec jako povinná

ad 2)   příjem EKO -KOM

ad 4)  zálohy na platby od obyvatel

ad 5)  zálohy na platby od obyvatel

ad 6)  dotace na kanalizaci ve Spůli

ad 7)  snížení nákladů na těžbu

ad 8)  náklady na úroky - úvěr

ad 9)  snížení nákladů na služby

ad 10)  technická úprava AU

ad 11)  vyšší náklady na úklid a úpravu AN

ad 12)  vyšší náklady na údržbu a revize v ZŠ

ad 13)  oprava dveří a sociálu v ZŠ

ad 14)  vyšší náklady na IT

ad 16)  údržba veř. Rozhlasu

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

XXXX 3 504 450,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 486 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 1 100 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 1 088 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 118 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 1 691 580,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 48 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 75 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 16 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 0,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 255 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 0,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 7 700,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 44 420,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 10 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 215 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 950 000,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

VÝDAJE celkem 0,00 0,00 23 707 458,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8123 5 000 000,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

8115 1 691 485,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

FINANCOVÁNÍ celkem 6 691 485,00

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 364 930,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8123 0,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

 celkem 364 930,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

39
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 9

ad 17)  vyšší náklady na údržbu KD

ad 18)  vratka za služby v obecních bytech

ad 19)  snížení nákladů na kotelny - převod na pol 5909

ad 20)  vyšší náklady na údržbu veřejné zeleně

ad 21)  Tecnická úprava SU

ad 22)  tecnická úprava ORG

ad 23)  technická úprava zaúčtovámí

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno starostou obce Čkyně   dne 01.09.2014.



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

40
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 10

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000200 1339231 3 000,00 5 000,000000 0000 000 Ostatní poplatky a odvody v ob             1) 8 000,00

0000000000200 1341231 32 000,00 6 000,000000 0000 000 Poplatek ze psů                                     2) 38 000,00

0000000000110 1361231 0,00 60 000,000000 0000 000 Správní poplatky                                    3) 60 000,00

0000000000200 1361231 80 000,00 -80 000,000000 0000 000 Správní poplatky                                    4)

0000000000100 1511231 0,00 1 300 000,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                          6) 1 300 000,00

0000000000200 1511231 1 470 000,00 -1 470 000,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                  5)

0000981870140 4111231 0,00 95 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr7) 95 000,00

0331132340100 4116231 0,00 9 900,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté tra                  8) 9 900,00

0335132340100 4116231 0,00 56 100,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté tra                  9) 56 100,00

1 585 000,00 -18 000,00 1 567 000,00celkem:0000Paragraf *
0000000000200 2111231 700 000,00 -700 000,000000 1032 000 Lesy těžba                                             10)

0000000000100 2111231 0,00 500 000,000000 1032 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel11) 500 000,00

700 000,00 -200 000,00 500 000,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních č *
0000000000130 2141231 0,00 4 000,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                             12) 4 000,00

0,00 4 000,00 4 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finanční *
celkem:Org: 0000 2 285 000,00 -214 000,00 2 071 000,00

0000000920100 4122231 0,00 50 000,000006 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel13) 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0006 0,00 50 000,00 50 000,00

0000004370100 4122231 0,00 13 140,000070 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   14) 13 140,00

0,00 13 140,00 13 140,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0070 0,00 13 140,00 13 140,00

0000000000100 4232231 3 435 000,00 -393 400,003326 0000 000 Investiční přijaté transfery o                   15) 3 041 600,00

0411178830140 4216231 160 000,00 -55 000,003326 0000 000 Ostatní investiční přijaté tra                   16) 105 000,00

3 595 000,00 -448 400,00 3 146 600,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 3326 3 595 000,00 -448 400,00 3 146 600,00

PŘÍJMY celkem 5 880 000,00 -599 260,00 5 280 740,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 5169231 0,00 -100 000,000000 1032 000 Nákup ostatních služeb                         17) -100 000,00

0,00 -100 000,00 -100 000,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních č *
0000000000100 5169231 0,00 -250 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                         18) -250 000,00

0,00 -250 000,00 -250 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                              *
0000000000100 5169231 0,00 126 380,000000 2219 000 Nákup ostatních služeb                         19) 126 380,00

0,00 126 380,00 126 380,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních ko *
0000000000100 5169231 60 000,00 50 000,000000 2221 000 Nákup ostatních služeb                         20) 110 000,00

60 000,00 50 000,00 110 000,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy   *
0000000000300 5171231 150 000,00 -150 000,000000 2310 000 Opravy a udržování                               22)

0000000000100 5171231 400 000,00 88 400,000000 2310 000 Opravy a udržování                               21) 488 400,00

550 000,00 -61 600,00 488 400,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                       *
0000000000100 5162231 0,00 4 000,000000 3314 000 Služby telekomunikací a radiokomunik23) 4 000,00

0,00 4 000,00 4 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                     *
0000000000110 5139231 0,00 500,000000 3319 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        24) 500,00

0,00 500,00 500,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury              *
0000000000100 5021231 48 000,00 20 000,000000 3326 000 Ostatní osobní výdaje                            25) 68 000,00

0000000000100 5136231 0,00 4 000,000000 3326 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                26) 4 000,00

0000000000100 5137231 0,00 20 000,000000 3326 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek     27) 20 000,00

0000000000100 5175231 5 100,00 4 900,000000 3326 000 Pohoštění                                              28) 10 000,00

53 100,00 48 900,00 102 000,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hod *
0000000000100 5136231 0,00 8 000,000000 3349 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                29) 8 000,00

0,00 8 000,00 8 000,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích pr *
0000000000100 5169231 5 000,00 5 000,000000 3392 000 Nákup ostatních služeb                         30) 10 000,00

5 000,00 5 000,00 10 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře             *
0000000000110 5139231 0,00 14 000,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        31) 14 000,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

41
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 10

0000000000300 5194231 15 000,00 -8 000,000000 3399 000 Věcné dary                                            32) 7 000,00

0000000000150 5492231 0,00 6 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                  33) 6 000,00

15 000,00 12 000,00 27 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
0000000000100 5171231 0,00 4 000,000000 3419 000 Opravy a udržování                               34) 4 000,00

0,00 4 000,00 4 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost       *
0000000000100 5169231 10 000,00 -6 000,000000 3421 000 Nákup ostatních služeb                         35) 4 000,00

0000000000100 5171231 0,00 6 000,000000 3421 000 Opravy a udržování                               36) 6 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mláde *
0000000000110 5194231 0,00 1 600,000000 3429 000 Věcné dary                                            37) 1 600,00

0,00 1 600,00 1 600,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekrea *
0000000000300 5171231 50 000,00 -30 000,000000 3612 000 Opravy a udržování                               38) 20 000,00

50 000,00 -30 000,00 20 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                      *
0000000000100 5169231 0,00 -250 450,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb                         39) -250 450,00

0,00 -250 450,00 -250 450,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                            *
0000000000100 5169231 0,00 25 000,000000 3632 000 Nákup ostatních služeb                         40) 25 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                    *
0000000000300 5169231 950 000,00 150 000,000000 3634 000 Nákup ostatních služeb                         41) 1 100 000,00

950 000,00 150 000,00 1 100 000,00celkem:3634Paragraf Lokální zásobování teplem            *
0000000000100 5011231 0,00 150 000,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměr42) 150 000,00

0000000000100 5031231 0,00 50 000,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 44) 50 000,00

0000000000300 5031231 22 000,00 30 000,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př              43) 52 000,00

0000000000100 5154231 0,00 30 000,000000 3639 000 Elektrická energie                                  45) 30 000,00

0000000000100 5168231 6 780,00 3 220,000000 3639 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko46) 10 000,00

0000000000100 6130231 240 000,00 34 000,000000 3639 000 Pozemky                                                47) 274 000,00

268 780,00 297 220,00 566 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
0000000000300 5021231 3 000,00 3 000,000000 3721 000 Ostatní osobní výdaje                            48) 6 000,00

3 000,00 3 000,00 6 000,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpad *
0000000000100 5137231 10 000,00 -10 000,000000 3723 000 Drobný hmotný neinvestiční maj           49)

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jin *
0000000000100 5154231 0,00 15 000,000000 5512 000 Elektrická energie                                  50) 15 000,00

0000000000110 5156231 0,00 40 000,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                      51) 40 000,00

0,00 55 000,00 55 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná čá *
0000981870100 5019231 0,00 3 000,000000 6115 000 Ostatní platy                                           52) 3 000,00

0000981870110 5021231 0,00 50 000,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                            53) 50 000,00

0000981870100 5039231 0,00 1 000,000000 6115 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel54) 1 000,00

0000981870100 5139231 0,00 7 000,000000 6115 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        55) 7 000,00

0000981870110 5156231 0,00 1 000,000000 6115 000 Pohonné hmoty a maziva                      56) 1 000,00

0000981870100 5162231 0,00 1 000,000000 6115 000 Služby telekomunikací a radiokomunik57) 1 000,00

0000981870100 5164231 0,00 11 500,000000 6115 000 Nájemné                                                58) 11 500,00

0000981870110 5173231 0,00 1 000,000000 6115 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)         59) 1 000,00

0000981870110 5175231 0,00 3 500,000000 6115 000 Pohoštění                                              61) 3 500,00

0000981870100 5175231 0,00 2 800,000000 6115 000 Pohoštění                                              60) 2 800,00

0,00 81 800,00 81 800,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních *
0000983480100 5164231 0,00 7 000,000000 6117 000 Nájemné                                                62) 7 000,00

0000983480100 5168231 11 180,00 -7 000,000000 6117 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko63) 4 180,00

11 180,00 0,00 11 180,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu *
0000000000100 5168231 150 000,00 50 000,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko64) 200 000,00

0000000000300 5169231 170 000,00 -50 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                         65) 120 000,00

0000000000300 5173231 3 000,00 2 000,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn           66) 5 000,00

323 000,00 2 000,00 325 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
celkem:Org: 0000 2 309 060,00 172 350,00 2 481 410,00

0000000000100 5171231 750 000,00 -170 000,000710 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel67) 580 000,00

0000007100100 5171231 0,00 170 000,000710 3639 000 Opravy a udržování                               68) 170 000,00

750 000,00 0,00 750 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
celkem:Org: 0710 750 000,00 0,00 750 000,00

0000000000120 6121231 0,00 13 300,002212 2212 000 Budovy, haly a stavby                            70) 13 300,00

0000000000300 6121231 9 678 320,00 -9 678 320,002212 2212 000 Budovy, haly a stavby                            69)

0381000000120 5021231 0,00 4 480,002212 2212 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel71) 4 480,00

0381000000120 5169231 0,00 4 830,002212 2212 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel72) 4 830,00

0381000000120 6121231 0,00 1 331 000,002212 2212 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel73) 1 331 000,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

42
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 10

0385000000120 5021231 0,00 25 300,002212 2212 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel74) 25 300,00

0385000000120 5169231 0,00 27 200,002212 2212 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel75) 27 200,00

0385000000120 6121231 0,00 7 500 600,002212 2212 000 Budovy, haly a stavby                            76) 7 500 600,00

9 678 320,00 -771 610,00 8 906 710,00celkem:2212Paragraf Silnice                                              *
celkem:Org: 2212 9 678 320,00 -771 610,00 8 906 710,00

VÝDAJE celkem 12 737 380,00 -599 260,00 12 138 120,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

43
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 10

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

6121 0,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

5173 0,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5021 0,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 0,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5660 0,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

6121 0,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 0,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

6313 0,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

XXXX 0,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

6127 0,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

5329 0,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

2460 410 984,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

4XXX 4 861 700,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

XXXX 0,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 0,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 0,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 0,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 14 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

6121 0,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

5019 0,0000006115

1XXX 17 968 850,00XXXX0000

5175 0,0000006115 Pohoštění                                                                                 

5164 0,0000006117

5173 0,0000006115

5164 0,0000006115

5162 0,0000006115

5156 0,0000006115

5175 0,0000006117 Pohoštění                                                                                 

5039 0,0000006115

5229 0,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

2329 3 250,0000006409 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          

2328 4 500,0000006409 Neidentifikované příjmy                                                          

2324 8 700,0000003725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                            

5168 0,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5039 0,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

5019 0,0000006117 Ostatní platy                                                                            

5021 0,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

XXXX 0,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

5139 0,0000006115

XXXX 0,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 3 400,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 3 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 3 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 3 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 115 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 0,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 175 450,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 175 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 0,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 0,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 324,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 0,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 500 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

44
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 10

XXXX 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 16 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 0,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 0,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál

XXXX 105 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 0,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 0,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 210 432,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 1 460 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 26 253,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 0,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 70 500,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 0,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 79 940,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

PŘÍJMY celkem 0,00 0,00 26 218 783,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 46 000,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 200 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

6127 278 000,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

5173 590,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5021 37 830,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 9 740,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5660 150 000,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

6121 8 000,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 150 000,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

XXXX 23 700,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

6121 159 000,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

5329 78 450,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

6121 8 844 900,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

2460 0,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

4XXX 0,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

XXXX 9 243,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 460 590,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 146 140,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

1XXX 0,00XXXX0000

6313 200 000,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

2329 0,0000006409 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          

5175 6 300,0000006115 Pohoštění                                                                                 

5164 7 000,0000006117

5173 1 000,0000006115

5164 11 500,0000006115

5162 1 000,0000006115

5156 1 000,0000006115

5139 7 000,0000006115

5175 2 550,0000006117 Pohoštění                                                                                 

5019 3 000,0000006115

5229 4 620,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

2328 0,0000006409 Neidentifikované příjmy                                                          

2324 0,0000003725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                            

5168 4 180,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5039 230,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

5019 680,0000006117 Ostatní platy                                                                            

5021 51 300,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

XXXX 3 638 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

5039 1 000,0000006115

XXXX 3 025 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                         



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

45
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 10

ad 1)  vyšší výběr poplatku

ad 2)  vyšší výběr poplatku

ad 3)  nižší  výtěžnost poplatku

ad 4)  technická změna AU

ad 5)  technická změna AU

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

XXXX 16 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 130 352,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 83 280,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 56 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 9 100,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 35 000,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 1 421 490,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 1 250 100,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 490 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 219 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 572 243,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 150 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 488 400,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 110 000,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 346 380,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 2 482 840,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 9 190,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 1 988 800,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 266 510,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 20 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 330 100,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 640 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál

XXXX 160 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 121 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 10 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 1 100 000,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 100 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 849 550,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 0,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 225 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 0,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 7 700,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 46 020,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 1 088 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

VÝDAJE celkem 0,00 0,00 23 108 198,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8123 5 000 000,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

8115 1 691 485,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

FINANCOVÁNÍ celkem 6 691 485,00

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 364 930,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8123 0,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

 celkem 364 930,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

46
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 10

ad 6)  nižší výběr daní

ad 7)  dotace volby OZ+senát

ad 8)  Dotace VPP

ad 9)  Dotace VPP

ad 10)  technická změna AU

ad 11)  nižší těžba

ad 12)  vyšší výtěžnost z úroků

ad 13)  dotace na provoz synagogy

ad 14)  dotace na lesy

ad 15)  snížení doplatku dotace synagoga - nižší náklady

ad 16)  snížení doplatku dotace synagoga - nižší náklady

ad 17)  snížení nákladů - nižší těžba

ad 18)  snížení nákladů - převod na par 2219

ad 19)  vyšší náklady na údržbu převod z par 2212

ad 20)  vyšší náklady na údržbu převod z par 2212

ad 21)  oprava vodovodů Čkyně, Horosedly

ad 22)  technická změna AU

ad 23)  navýšení služby - internet

ad 24)  materiál kronika - fotografie

ad 25)  převod v rámci paragrafu

ad 26)  nákup knih - expozice

ad 27)  výroba regálů, polic

ad 28)  občerstvení  - akce synagoga

ad 29)   výšší náklady na Aktuality

ad 30)  vyšší náklady na údržbu KD

ad 31)  převod v rámci rozpočtu

ad 32)  technická změna AU

ad 33)  vyšší nálady - výtání občánků

ad 34)  hřiště

ad 35)  převod na pol 5171

ad 36)  převod z pol 5169

ad 37)  jubilea

ad 38)  snížení nákadů na opravy - převod na par. 3632



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

47
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 10

ad 39)  snížení nákadů na opravy - převod na par. 3634

ad 40)  zvýšení nákadů na údržbu hřbitova - převod z par. 3631

ad 41)  zvýšení nákadů na teplo - převod z par. 3631

ad 42)  náklady na mzdy VPP

ad 43)  náklady na mzdy VPP

ad 44)  náklady na mzdy VPP

ad 45)  vyšší náklady na elektřinu

ad 46)  aktualizace programu na pozemky

ad 47)  vyšší náklady na nákup pozemků

ad 48)  mzdové náklady - nebezpečný odpad

ad 49)  snížení nákladů na nákup kontejnerů

ad 50)  vyšší náklady na elektřinu v hasičských zbrojnicích

ad 51)  vyšší náklady na PHM

ad 52)  náklady na volby do ZO +senát

ad 53)  náklady na volby do ZO +senát

ad 54)  náklady na volby do ZO +senát

ad 55)  náklady na volby do ZO +senát

ad 56)  náklady na volby do ZO +senát

ad 57)  náklady na volby do ZO +senát

ad 58)  náklady na volby do ZO +senát

ad 59)  náklady na volby do ZO +senát

ad 60)  náklady na volby do ZO +senát

ad 61)  náklady na volby do ZO +senát

ad 62)  převod v rámci par.

ad 63)  převod v rámci par.

ad 64)  převod z pol 5169

ad 65)  převod na pol 5168

ad 66)  vyšší náklady na cestovné - školení

ad 67)  technická změna AU

ad 68)  technická změna AU

ad 69)  technická změna komunikace Horosedly

ad 71)  technická změna komunikace Horosedly

ad 72)  technická změna komunikace Horosedly



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

48
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 10

ad 73)  technická změna komunikace Horosedly

ad 74)  technická změna komunikace Horosedly

ad 75)  technická změna komunikace Horosedly

ad 76)  technická změna komunikace Horosedly

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno starostou obce Čkyně   dne 01.10.2014.



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

49
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 11

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0541158250100 4216231 0,00 55 140,002310 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze st1) 55 140,00

0545908770100 4216231 0,00 937 360,002310 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze st2) 937 360,00

0,00 992 500,00 992 500,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 2310 0,00 992 500,00 992 500,00

PŘÍJMY celkem 0,00 992 500,00 992 500,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 6121231 0,00 1 198 000,002310 2310 000 Budovy, haly a stavby                            3) 1 198 000,00

0,00 1 198 000,00 1 198 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                       *
celkem:Org: 2310 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00

VÝDAJE celkem 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 8115231 2 056 415,00 205 500,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          4) 2 261 915,00

2 056 415,00 205 500,00 2 261 915,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 2 056 415,00 205 500,00 2 261 915,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 056 415,00 205 500,00 2 261 915,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

50
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 11

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

6121 0,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

5173 0,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5021 0,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 0,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5660 0,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

6121 0,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 0,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

6313 0,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

XXXX 0,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

6127 0,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

5329 0,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

2460 410 984,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

4XXX 5 854 200,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

XXXX 0,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 0,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 0,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 0,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 14 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

6121 0,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

5019 0,0000006115

1XXX 17 968 850,00XXXX0000

5175 0,0000006115 Pohoštění                                                                                 

5164 0,0000006117

5173 0,0000006115

5164 0,0000006115

5162 0,0000006115

5156 0,0000006115

5175 0,0000006117 Pohoštění                                                                                 

5039 0,0000006115

5229 0,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

2329 3 250,0000006409 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          

2328 4 500,0000006409 Neidentifikované příjmy                                                          

2324 8 700,0000003725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                            

5168 0,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5039 0,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

5019 0,0000006117 Ostatní platy                                                                            

5021 0,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

XXXX 0,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

5139 0,0000006115

XXXX 0,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 3 400,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 3 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 3 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 3 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 115 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 0,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 175 450,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 175 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 0,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 0,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 324,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 0,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 500 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

51
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 11

XXXX 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 16 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 0,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 0,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál

XXXX 105 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 0,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 0,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 210 432,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 1 460 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 26 253,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 0,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 70 500,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 0,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 79 940,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

PŘÍJMY celkem 0,00 0,00 27 211 283,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 46 000,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 200 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

6127 278 000,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

5173 590,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5021 37 830,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 9 740,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5660 150 000,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

6121 8 000,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 150 000,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

XXXX 23 700,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

6121 159 000,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

5329 78 450,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

6121 8 844 900,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

2460 0,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

4XXX 0,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

XXXX 9 243,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 460 590,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 146 140,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

1XXX 0,00XXXX0000

6313 200 000,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

2329 0,0000006409 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          

5175 6 300,0000006115 Pohoštění                                                                                 

5164 7 000,0000006117

5173 1 000,0000006115

5164 11 500,0000006115

5162 1 000,0000006115

5156 1 000,0000006115

5139 7 000,0000006115

5175 2 550,0000006117 Pohoštění                                                                                 

5019 3 000,0000006115

5229 4 620,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

2328 0,0000006409 Neidentifikované příjmy                                                          

2324 0,0000003725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                            

5168 4 180,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5039 230,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

5019 680,0000006117 Ostatní platy                                                                            

5021 51 300,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

XXXX 3 638 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

5039 1 000,0000006115

XXXX 3 025 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                         



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

52
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 11

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

Schváleno starostou obce Čkyně   dne 08.12.2014.

XXXX 16 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 130 352,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 83 280,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 56 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 9 100,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 35 000,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 1 421 490,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 1 250 100,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 490 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 219 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 572 243,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 150 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 1 686 400,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 110 000,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 346 380,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 2 482 840,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 9 190,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 1 988 800,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 266 510,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 20 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 330 100,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 640 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál

XXXX 160 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 121 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 10 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 1 100 000,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 100 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 849 550,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 0,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 225 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 0,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 7 700,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 46 020,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 1 088 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

VÝDAJE celkem 0,00 0,00 24 306 198,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8123 5 000 000,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

8115 1 896 985,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

FINANCOVÁNÍ celkem 6 896 985,00

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 364 930,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8123 0,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

 celkem 364 930,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

53
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 11

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

54
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 12

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000170480100 4116231 0,00 2 693 270,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s1) 2 693 270,00

0,00 2 693 270,00 2 693 270,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 0,00 2 693 270,00 2 693 270,00

PŘÍJMY celkem 0,00 2 693 270,00 2 693 270,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000170480100 5171231 0,00 2 974 523,001070 3699 000 Opravy a udržování                               2) 2 974 523,00

0,00 2 974 523,00 2 974 523,00celkem:3699Paragraf Ostatní záležitosti bydlení, komu *
celkem:Org: 1070 0,00 2 974 523,00 2 974 523,00

VÝDAJE celkem 0,00 2 974 523,00 2 974 523,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 8115231 2 261 915,00 281 253,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          3) 2 543 168,00

2 261 915,00 281 253,00 2 543 168,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 2 261 915,00 281 253,00 2 543 168,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 261 915,00 281 253,00 2 543 168,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

55
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 12

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

5139 0,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5168 0,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5039 0,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

5019 0,0000006117 Ostatní platy                                                                            

5021 0,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5329 0,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

5229 0,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

5175 0,0000006117 Pohoštění                                                                                 

4XXX 8 547 470,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

5021 0,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

2329 3 250,0000006409 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          

5660 0,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

6121 0,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 0,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

6313 0,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

6121 0,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 0,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 0,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

5173 0,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5164 0,0000006117

1XXX 17 968 850,00XXXX0000

5171 0,0010703699

XXXX 0,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 0,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 14 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 3 400,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 0,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

2324 8 700,0000003725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                            

5175 0,0000006115 Pohoštění                                                                                 

2328 4 500,0000006409 Neidentifikované příjmy                                                          

5173 0,0000006115

5164 0,0000006115

5162 0,0000006115

5156 0,0000006115

5139 0,0000006115

5039 0,0000006115

5019 0,0000006115

XXXX 0,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 0,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 0,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 0,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 3 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 3 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 3 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 115 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

2460 410 984,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

XXXX 0,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 0,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 175 450,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 175 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 0,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 0,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 324,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 0,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 500 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

56
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 12

XXXX 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 16 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 0,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 0,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 0,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál

XXXX 105 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 0,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 210 432,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 1 460 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 26 253,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 0,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 70 500,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 79 940,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

PŘÍJMY celkem 0,00 0,00 29 904 553,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 200 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 46 000,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

5139 9 740,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

4XXX 0,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

5039 230,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

5019 680,0000006117 Ostatní platy                                                                            

5021 51 300,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5329 78 450,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

5229 4 620,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

5175 2 550,0000006117 Pohoštění                                                                                 

2324 0,0000003725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                            

5021 37 830,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

2328 0,0000006409 Neidentifikované příjmy                                                          

5660 150 000,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

6121 8 000,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 150 000,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

6313 200 000,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

6121 159 000,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

1XXX 0,00XXXX0000

6121 8 844 900,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

5173 590,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5173 1 000,0000006115

5171 2 974 523,0010703699

XXXX 146 140,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 130 352,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 23 700,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 3 638 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 1 250 100,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 266 510,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

5168 4 180,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5164 7 000,0000006117

2460 0,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

5164 11 500,0000006115

5162 1 000,0000006115

5156 1 000,0000006115

5139 7 000,0000006115

5039 1 000,0000006115

5019 3 000,0000006115

2329 0,0000006409 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

57
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 12

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

5175 6 300,0000006115 Pohoštění                                                                                 

XXXX 3 025 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 16 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

6127 278 000,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

XXXX 83 280,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 56 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 9 100,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 35 000,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 1 421 490,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 9 243,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 490 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 219 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 572 243,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 150 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 1 686 400,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 110 000,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 346 380,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 2 482 840,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 9 190,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 1 988 800,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 460 590,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 20 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 330 100,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 640 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál

XXXX 160 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 121 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 10 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 1 100 000,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 100 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 849 550,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 0,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 225 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 0,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 7 700,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 46 020,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 1 088 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

VÝDAJE celkem 0,00 0,00 27 280 721,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8123 5 000 000,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

8115 2 178 238,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

FINANCOVÁNÍ celkem 7 178 238,00

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 364 930,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8123 0,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

 celkem 364 930,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

58
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 12

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014

Schváleno starostou obce Čkyně   dne 08.12.2014.



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

59
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 13

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0541158320140 4216231 0,00 96 660,000053 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze st1) 96 660,00

0545158330140 4216231 0,00 1 643 100,000053 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze st2) 1 643 100,00

0,00 1 739 760,00 1 739 760,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0053 0,00 1 739 760,00 1 739 760,00

PŘÍJMY celkem 0,00 1 739 760,00 1 739 760,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 6123231 0,00 255 000,000053 3639 000 Dopravní prostředky                              3) 255 000,00

0541158320100 6123231 0,00 96 660,000053 3639 000 Dopravní prostředky                              4) 96 660,00

0545158330100 6123231 0,00 1 643 100,000053 3639 000 Dopravní prostředky                              5) 1 643 100,00

0,00 1 994 760,00 1 994 760,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
celkem:Org: 0053 0,00 1 994 760,00 1 994 760,00

VÝDAJE celkem 0,00 1 994 760,00 1 994 760,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 8115231 2 543 168,00 255 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          6) 2 798 168,00

2 543 168,00 255 000,00 2 798 168,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 2 543 168,00 255 000,00 2 798 168,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 543 168,00 255 000,00 2 798 168,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

60
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 13

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 0,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

6313 0,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

6121 0,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 0,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 0,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

2460 410 984,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

4XXX 10 287 230,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

XXXX 0,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 210 432,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

5660 0,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

XXXX 0,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál

XXXX 105 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 79 940,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 0,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 16 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 0,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

5019 0,0000006117 Ostatní platy                                                                            

5156 0,0000006115

5139 0,0000006115

5039 0,0000006115

5019 0,0000006115

2329 3 250,0000006409 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          

2328 4 500,0000006409 Neidentifikované příjmy                                                          

2324 8 700,0000003725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                            

5660 0,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

5039 0,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

6121 0,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5021 0,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5329 0,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

5229 0,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

5175 0,0000006117 Pohoštění                                                                                 

5173 0,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5021 0,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 0,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

XXXX 1 460 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

5168 0,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

XXXX 14 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 0,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 324,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 0,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 500 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

1XXX 17 968 850,00XXXX0000

5171 0,0010703699

XXXX 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 0,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 175 450,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 3 400,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 0,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 0,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

5175 0,0000006115 Pohoštění                                                                                 

5164 0,0000006117

5173 0,0000006115

5164 0,0000006115

5162 0,0000006115



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

61
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 13

XXXX 0,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 3 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 26 253,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 0,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 70 500,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 0,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 0,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 3 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 175 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 3 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 115 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 0,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 0,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 0,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

PŘÍJMY celkem 0,00 0,00 31 644 313,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

5162 1 000,0000006115

5164 11 500,0000006115

XXXX 330 100,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 0,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

6121 159 000,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 278 000,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 8 844 900,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

2460 0,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

4XXX 0,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

XXXX 9 243,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

5660 150 000,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

XXXX 20 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

6121 8 000,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

XXXX 640 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál

XXXX 1 088 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 121 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 3 983 560,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

5156 1 000,0000006115

XXXX 100 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 460 590,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

5021 51 300,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5139 7 000,0000006115

5039 1 000,0000006115

5019 3 000,0000006115

2329 0,0000006409 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          

2328 0,0000006409 Neidentifikované příjmy                                                          

2324 0,0000003725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                            

5168 4 180,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

6313 200 000,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

5019 680,0000006117 Ostatní platy                                                                            

XXXX 849 550,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

5329 78 450,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

5229 4 620,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

5175 2 550,0000006117 Pohoštění                                                                                 

5173 590,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5021 37 830,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 9 740,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5660 150 000,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

62
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 13

ad 1)  dotace SR 5% - zametací stroj

ad 2)  dotace SR 85% - zametací stroj

ad 3)  vlastní zdroje- zametací stroj

ad 4)  profinancování dotace- zametací stroj

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

5039 230,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

XXXX 130 352,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 110 000,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 1 100 000,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 2 482 840,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 46 000,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 200 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

1XXX 0,00XXXX0000

XXXX 225 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 146 140,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 1 686 400,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 23 700,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 3 638 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 1 250 100,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 266 510,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

5175 6 300,0000006115 Pohoštění                                                                                 

5164 7 000,0000006117

5173 1 000,0000006115

5171 2 974 523,0010703699

XXXX 160 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 0,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 7 700,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 46 020,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 10 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 346 380,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 16 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 150 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 83 280,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 56 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 9 100,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 35 000,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 1 421 490,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 9 190,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 490 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 3 025 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 572 243,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 219 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

VÝDAJE celkem 0,00 0,00 29 275 481,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8123 5 000 000,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

8115 2 433 238,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

FINANCOVÁNÍ celkem 7 433 238,00

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 364 930,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8123 0,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

 celkem 364 930,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

63
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 13

ad 5)  profinancování dotace- zametací stroj

ad 6)  profinancování dotace- zametací stroj

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno starostou obce Čkyně   dne 08.12.2014.



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

64
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 14

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000200 2111231 16 000,00 -16 000,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a               2)

0000000000110 2111231 0,00 17 100,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1) 17 100,00

0000000000100 2111231 0,00 2 800,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3) 2 800,00

16 000,00 3 900,00 19 900,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                    *
0000000000100 2119231 20 000,00 20 000,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifi4) 40 000,00

0000000000100 3111231 0,00 3 600,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                     6) 3 600,00

0000000000110 3111231 0,00 5 800,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                     5) 5 800,00

20 000,00 29 400,00 49 400,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
0000000000100 2324231 8 700,00 3 000,000000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra7) 11 700,00

8 700,00 3 000,00 11 700,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komu *
celkem:Org: 0000 44 700,00 36 300,00 81 000,00

0000000000110 2111231 0,00 9 800,001004 3613 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8) 9 800,00

0,00 9 800,00 9 800,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                  *
celkem:Org: 1004 0,00 9 800,00 9 800,00

0000000000100 2111231 0,00 42 500,001012 3613 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 9) 42 500,00

0000000000100 2132231 0,00 21 700,001012 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitos10) 21 700,00

0,00 64 200,00 64 200,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                  *
celkem:Org: 1012 0,00 64 200,00 64 200,00

PŘÍJMY celkem 44 700,00 110 300,00 155 000,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000300 5162231 3 000,00 -3 000,000000 3341 000 Služby telekomunikací a radiok             11)

0000000000300 5169231 2 000,00 -2 000,000000 3341 000 Poplatky rozhlas                                    13)

0000000000100 5169231 4 100,00 5 200,000000 3341 000 Nákup ostatních služeb                         12) 9 300,00

9 100,00 200,00 9 300,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                           *
0000000000100 5169231 0,00 131 000,000000 3721 000 Nákup ostatních služeb                         14) 131 000,00

0000000000300 5169231 115 000,00 -115 000,000000 3721 000 Nákup služeb j.n.                                   15)

115 000,00 16 000,00 131 000,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpad *
0000000000100 5169231 140 000,00 700 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                         16) 840 000,00

0000000000300 5169231 500 000,00 -500 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                         17)

640 000,00 200 000,00 840 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
0000000000100 5171231 0,00 25 000,000000 4351 000 Opravy a udržování                               18) 25 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba *
celkem:Org: 0000 764 100,00 241 200,00 1 005 300,00

0000000000100 6121231 1 198 000,00 30 300,002310 2310 000 Budovy, haly a stavby                            19) 1 228 300,00

1 198 000,00 30 300,00 1 228 300,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                       *
celkem:Org: 2310 1 198 000,00 30 300,00 1 228 300,00

VÝDAJE celkem 1 962 100,00 271 500,00 2 233 600,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 8115231 2 798 168,00 161 200,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          20) 2 959 368,00

2 798 168,00 161 200,00 2 959 368,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 2 798 168,00 161 200,00 2 959 368,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 798 168,00 161 200,00 2 959 368,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

65
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 14

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

5139 0,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5168 0,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5039 0,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

5019 0,0000006117 Ostatní platy                                                                            

5021 0,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5329 0,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

5229 0,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

5175 0,0000006117 Pohoštění                                                                                 

4XXX 10 287 230,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

5021 0,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

2329 3 250,0000006409 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          

5660 0,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

6121 0,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 0,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

6313 0,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

6121 0,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 0,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

6121 0,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

5173 0,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5164 0,0000006117

1XXX 17 968 850,00XXXX0000

5171 0,0010703699

XXXX 0,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 0,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 14 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 3 400,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 0,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

2324 11 700,0000003725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                            

5175 0,0000006115 Pohoštění                                                                                 

2328 4 500,0000006409 Neidentifikované příjmy                                                          

5173 0,0000006115

5164 0,0000006115

5162 0,0000006115

5156 0,0000006115

5139 0,0000006115

5039 0,0000006115

5019 0,0000006115

XXXX 0,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 0,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 0,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 0,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 3 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 3 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 3 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 115 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

2460 410 984,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

XXXX 0,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 0,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 175 450,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 175 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 0,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 0,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 324,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 0,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 500 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

66
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 14

XXXX 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 19 900,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 0,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 0,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 0,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál

XXXX 105 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 0,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 284 432,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 1 460 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 26 253,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 0,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 70 500,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 109 340,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

PŘÍJMY celkem 0,00 0,00 31 754 613,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 200 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 46 000,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

5139 9 740,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

4XXX 0,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

5039 230,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

5019 680,0000006117 Ostatní platy                                                                            

5021 51 300,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5329 78 450,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

5229 4 620,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

5175 2 550,0000006117 Pohoštění                                                                                 

2324 0,0000003725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                            

5021 37 830,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

2328 0,0000006409 Neidentifikované příjmy                                                          

5660 150 000,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

6121 8 000,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 150 000,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

6313 200 000,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

6121 159 000,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

1XXX 0,00XXXX0000

6121 8 844 900,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

5173 590,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5173 1 000,0000006115

5171 2 974 523,0010703699

XXXX 146 140,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 130 352,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 23 700,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 3 638 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 1 250 100,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 266 510,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

5168 4 180,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5164 7 000,0000006117

2460 0,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

5164 11 500,0000006115

5162 1 000,0000006115

5156 1 000,0000006115

5139 7 000,0000006115

5039 1 000,0000006115

5019 3 000,0000006115

2329 0,0000006409 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

67
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 14

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 14

5175 6 300,0000006115 Pohoštění                                                                                 

XXXX 3 025 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 16 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

6127 278 000,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

XXXX 83 280,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 56 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 9 300,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 35 000,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 1 421 490,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 9 243,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 490 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 219 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 572 243,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 150 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 1 716 700,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 110 000,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 346 380,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 2 482 840,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 9 190,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 3 983 560,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 460 590,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 20 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 355 100,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 840 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál

XXXX 160 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 137 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 10 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 1 100 000,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 100 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 849 550,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 0,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 225 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 0,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 7 700,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 46 020,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 1 088 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

VÝDAJE celkem 0,00 0,00 29 546 981,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8123 5 000 000,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

8115 2 594 438,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

FINANCOVÁNÍ celkem 7 594 438,00

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 364 930,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8123 0,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

 celkem 364 930,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

68
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 14

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014

Schváleno starostou obce Čkyně   dne 09.12.2014.



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

69
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 15

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000200 1111231 3 500 000,00 -330,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č              1) 3 499 670,00

0000000000100 1111231 0,00 45 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a2) 45 000,00

0000000000200 1112231 250 000,00 -250 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v            3)

0000000000100 1112231 0,00 103 980,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.čin4) 103 980,00

0000000000200 1113231 350 000,00 -350 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá              5)

0000000000100 1113231 0,00 404 070,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů 6) 404 070,00

0000000000200 1121231 3 400 000,00 140 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob             7) 3 540 000,00

0000000000100 1121231 0,00 -5 600,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob             8) -5 600,00

0000000000100 1211231 0,00 8 155 510,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                          10) 8 155 510,00

0000000000200 1211231 7 400 000,00 -7 400 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                          9)

0000000000100 1334231 0,00 -2 000,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělské11) -2 000,00

0000000000200 1339231 8 000,00 1 900,000000 0000 000 Ostatní poplatky a odvody v ob             12) 9 900,00

0000000000060 1340231 0,00 -610,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel14) -610,00

0000000000200 1340231 970 000,00 -64 000,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shr           13) 906 000,00

0000000000200 1341231 38 000,00 400,000000 0000 000 Poplatek ze psů                                     15) 38 400,00

0000000000200 1343231 20 000,00 50,000000 0000 000 Poplatek za užívání veřejného              16) 20 050,00

0000000000110 1344231 0,00 2 650,000000 0000 000 Poplatek ze vstupného                          18) 2 650,00

0000000000210 1344231 3 000,00 -3 000,000000 0000 000 Poplatek ze vstupného                          17)

0000000000200 1345231 15 000,00 -15 000,000000 0000 000 Poplatek z ubytovací kapacity               20)

0000000000100 1345231 0,00 315,000000 0000 000 Poplatek z ubytovací kapacity               21) 315,00

0000000000110 1345231 0,00 7 500,000000 0000 000 Poplatek z ubytovací kapacity               19) 7 500,00

0000000000100 1351231 0,00 -200,000000 0000 000 Odvod z loterií a podobných her kromě22) -200,00

0000000000100 1355231 0,00 -930,000000 0000 000 Odvod z výherních hracích přístrojů      24) -930,00

0000000000200 1355231 240 000,00 25 000,000000 0000 000 Odvod z výherních hracích přís             23) 265 000,00

0000000000110 1361231 60 000,00 -6 000,000000 0000 000 Správní poplatky                                    25) 54 000,00

0000000000100 1511231 1 300 000,00 178 000,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                          27) 1 478 000,00

0000000000200 1511231 0,00 -560,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                  26) -560,00

0000003800100 4122231 0,00 -700,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                 28) -700,00

0000140040140 4122231 45 800,00 24 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                 29) 69 800,00

0000170480100 4116231 2 693 270,00 -2 693 270,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s30)

0325331230110 4116231 0,00 -1 190,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté tra                  31) -1 190,00

0331132340100 4116231 9 900,00 -3 300,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté tra                  32) 6 600,00

0335132340100 4116231 56 100,00 -18 700,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté tra                  33) 37 400,00

0411178830100 4216231 0,00 -170,000000 0000 000 Ostatní investiční přijaté tra                   34) -170,00

20 359 070,00 -1 727 185,00 18 631 885,00celkem:0000Paragraf *
0000000000100 2111231 500 000,00 -146 710,000000 1032 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel36) 353 290,00

0000000000110 2111231 0,00 3 600,000000 1032 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 35) 3 600,00

500 000,00 -143 110,00 356 890,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních č *
0000000000210 2132231 324,00 -324,000000 1070 000 Příjmy z pronájmu ostatních ne             37)

324,00 -324,00 0,00celkem:1070Paragraf Rybářství                                         *
0000000000110 2111231 0,00 320,000000 3314 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 39) 320,00

0000000000210 2111231 500,00 -500,000000 3314 000 Příjmy z poskytování služeb a               38)

500,00 -180,00 320,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                     *
0000000000110 2111231 0,00 15 420,000000 3326 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40) 15 420,00

0,00 15 420,00 15 420,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hod *
0000000000210 2111231 3 000,00 240,000000 3341 000 Příjmy za hlášení v rozhlasu                 41) 3 240,00

3 000,00 240,00 3 240,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                           *
0000000000200 2111231 3 000,00 2 360,000000 3349 000 Příjmy z poskytování služeb a               42) 5 360,00

3 000,00 2 360,00 5 360,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích pr *
0000000000110 2111231 0,00 576 100,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 43) 576 100,00

0000000000150 2111231 0,00 21 180,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 46) 21 180,00

0000000000100 2111231 0,00 327 220,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 45) 327 220,00

0000000000200 2111231 950 000,00 -950 000,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a               44)

0000000000150 2132231 0,00 8 230,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitos48) 8 230,00

0000000000200 2132231 510 000,00 -510 000,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních ne             49)

0000000000110 2132231 0,00 261 070,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitos47) 261 070,00

0000000000100 2132231 0,00 245 410,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitos50) 245 410,00

1 460 000,00 -20 790,00 1 439 210,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                      *
0000000000100 2111231 2 800,00 -100,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 51) 2 700,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

70
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 15

2 800,00 -100,00 2 700,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                    *
0000000000110 2112231 0,00 310,000000 3639 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh52) 310,00

0000000000100 2119231 40 000,00 8 820,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifi53) 48 820,00

0000000000200 2119231 5 000,00 -5 000,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jind                  54)

0000000000200 2131231 28 000,00 -4 290,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                  55) 23 710,00

0000000000200 3111231 10 000,00 -10 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                     56)

83 000,00 -10 160,00 72 840,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
0000000000200 2111231 105 000,00 2 260,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a               57) 107 260,00

105 000,00 2 260,00 107 260,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů *
0000000000100 2324231 11 700,00 -1 490,000000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra58) 10 210,00

11 700,00 -1 490,00 10 210,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komu *
0000000000210 2111231 3 000,00 -430,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a               59) 2 570,00

3 000,00 -430,00 2 570,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
0000000000100 2141231 0,00 140,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                             60) 140,00

0000000000200 2141231 10 000,00 1 450,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                             61) 11 450,00

0000000000140 2324231 0,00 19,000000 6310 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra62) 19,00

10 000,00 1 609,00 11 609,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finanční *
0000000000110 2329231 0,00 100,000000 6399 000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařaz63) 100,00

0,00 100,00 100,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace               *
0000000000100 2328231 4 500,00 -4 380,000000 6409 000 Neidentifikované příjmy                         64) 120,00

0000000000110 2328231 0,00 2 180,000000 6409 000 Neidentifikované příjmy                         65) 2 180,00

0000000000150 2329231 3 250,00 -3 250,000000 6409 000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařaz66)

7 750,00 -5 450,00 2 300,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené *
celkem:Org: 0000 22 549 144,00 -1 887 230,00 20 661 914,00

0000000000100 4232231 270 000,00 -270 000,000005 0000 000 Investiční přijaté transfery o                   67)

270 000,00 -270 000,00 0,00celkem:0000Paragraf *
0000000000100 3129231 115 000,00 -115 000,000005 3326 000 Ostatní investiční příjmy jind                 68)

115 000,00 -115 000,00 0,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hod *
celkem:Org: 0005 385 000,00 -385 000,00 0,00

0000000000210 2132231 5 892,00 -5 890,001002 3613 000 Nájem Mullerová                                   70) 2,00

0000000000110 2132231 0,00 4 910,001002 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitos69) 4 910,00

5 892,00 -980,00 4 912,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                  *
celkem:Org: 1002 5 892,00 -980,00 4 912,00

0000000000110 2111231 9 800,00 3 160,001004 3613 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 71) 12 960,00

0000000000110 2132231 0,00 1 820,001004 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitos72) 1 820,00

9 800,00 4 980,00 14 780,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                  *
celkem:Org: 1004 9 800,00 4 980,00 14 780,00

0000000000200 2111231 17 500,00 -17 500,001010 3511 000 Služby MUDr.Křížová                            73)

17 500,00 -17 500,00 0,00celkem:3511Paragraf Všeobecná ambulantní péče         *
0000000000200 2132231 10 930,00 -10 930,001010 3613 000 Nájem MUDr.Křížová                            74)

10 930,00 -10 930,00 0,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                  *
celkem:Org: 1010 28 430,00 -28 430,00 0,00

0000000000200 2111231 5 000,00 -5 000,001011 3511 000 Služby MUDr.Tasáry                             75)

5 000,00 -5 000,00 0,00celkem:3511Paragraf Všeobecná ambulantní péče         *
0000000000100 2111231 0,00 6 420,001011 3613 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 76) 6 420,00

0,00 6 420,00 6 420,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                  *
celkem:Org: 1011 5 000,00 1 420,00 6 420,00

0000000000200 2111231 48 000,00 -48 000,001012 3511 000 Služby MUDr.Tomanová                       77)

48 000,00 -48 000,00 0,00celkem:3511Paragraf Všeobecná ambulantní péče         *
0000000000100 2111231 42 500,00 4 790,001012 3613 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 78) 47 290,00

42 500,00 4 790,00 47 290,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                  *
celkem:Org: 1012 90 500,00 -43 210,00 47 290,00

0000000000210 2132231 72 000,00 -30 000,001015 3613 000 Nájem hřiště                                          79) 42 000,00

72 000,00 -30 000,00 42 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                  *
celkem:Org: 1015 72 000,00 -30 000,00 42 000,00

0000000000200 2133231 175 000,00 -41 900,001016 2310 000 Pronájem vodojemu+vodovodu            80) 133 100,00

175 000,00 -41 900,00 133 100,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                       *



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

71
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 15

celkem:Org: 1016 175 000,00 -41 900,00 133 100,00

0000170480140 4116231 0,00 2 682 065,001070 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s81) 2 682 065,00

0,00 2 682 065,00 2 682 065,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1070 0,00 2 682 065,00 2 682 065,00

0541153240140 4116231 0,00 1 500,002310 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s82) 1 500,00

0541158250100 4216231 55 140,00 -55 140,002310 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze st83)

0541158320140 4216231 0,00 34 280,002310 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze st84) 34 280,00

0545153250140 4116231 0,00 26 000,002310 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s85) 26 000,00

0545158330140 4216231 0,00 582 650,002310 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze st86) 582 650,00

0545908770100 4216231 937 360,00 -937 360,002310 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze st87)

992 500,00 -348 070,00 644 430,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 2310 992 500,00 -348 070,00 644 430,00

0000000000100 4232231 3 041 600,00 -333 380,003326 0000 000 Investiční přijaté transfery o                   88) 2 708 220,00

0411170070140 4116231 21 800,00 63 000,003326 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté tra                  89) 84 800,00

3 063 400,00 -270 380,00 2 793 020,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 3326 3 063 400,00 -270 380,00 2 793 020,00

0000000000120 2460236 6 847,00 -134,003627 0000 000 Splátka Bromová                                   90) 6 713,00

6 847,00 -134,00 6 713,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 3627 6 847,00 -134,00 6 713,00

0000000000120 2460236 49 585,00 -37 925,003629 0000 000 Splátka Bastl                                         91) 11 660,00

49 585,00 -37 925,00 11 660,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 3629 49 585,00 -37 925,00 11 660,00

0000000000120 2460236 5 300,00 470,003640 0000 000 splátka Dodok                                        92) 5 770,00

5 300,00 470,00 5 770,00celkem:0000Paragraf *
0000000000120 2141236 432,00 -288,003640 3611 000 úroky Dodok                                          93) 144,00

432,00 -288,00 144,00celkem:3611Paragraf Podpora individuální bytové výst *
celkem:Org: 3640 5 732,00 182,00 5 914,00

0000000000120 2460236 15 000,00 -7 500,003644 0000 000 Splátka Bromová                                   94) 7 500,00

15 000,00 -7 500,00 7 500,00celkem:0000Paragraf *
0000000000120 2141236 1 170,00 -585,003644 3611 000 Úrok Bromová                                       95) 585,00

1 170,00 -585,00 585,00celkem:3611Paragraf Podpora individuální bytové výst *
celkem:Org: 3644 16 170,00 -8 085,00 8 085,00

0000004040100 4122231 0,00 75 000,005141 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   96) 75 000,00

0,00 75 000,00 75 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 5141 0,00 75 000,00 75 000,00

PŘÍJMY celkem 27 455 000,00 -317 697,00 27 137 303,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000100 5169231 -100 000,00 -3 580,000000 1032 000 Nákup ostatních služeb                         97) -103 580,00

-100 000,00 -3 580,00 -103 580,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních č *
0000000000120 5141231 31 500,00 -31 500,000000 2212 000 Úroky vlastní                                          98)

0000000000100 5169231 -250 000,00 -130 100,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                         99) -380 100,00

0000000000300 5171231 2 800 000,00 -2 800 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                               100)

0000000000100 5171231 0,00 1 927 542,070000 2212 000 Opravy a udržování                               101) 1 927 542,07

0000000000100 6121231 0,00 670,000000 2212 000 Budovy, haly a stavby                            103) 670,00

0000000000110 6121231 0,00 1 000,000000 2212 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel102) 1 000,00

2 581 500,00 -1 032 387,93 1 549 112,07celkem:2212Paragraf Silnice                                              *
0000000000100 5169231 126 380,00 36 500,000000 2219 000 Nákup ostatních služeb                         105) 162 880,00

0000000000300 5169231 200 000,00 -200 000,000000 2219 000 Nákup ostatních služeb                         104)

0000000000100 5171231 0,00 13 480,000000 2219 000 Opravy a udržování                               106) 13 480,00

0000000000300 5171231 20 000,00 -20 000,000000 2219 000 Opravy a udržování                               107)

346 380,00 -170 020,00 176 360,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních ko *
0000000000100 5169231 110 000,00 -55 440,000000 2221 000 Nákup ostatních služeb                         108) 54 560,00

0000000000100 5171231 0,00 2 440,000000 2221 000 Opravy a udržování                               109) 2 440,00

110 000,00 -53 000,00 57 000,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy   *
0000000000100 5171231 488 400,00 -19 280,000000 2310 000 Opravy a udržování                               110) 469 120,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

72
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 15

488 400,00 -19 280,00 469 120,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                       *
0000000000300 5171231 150 000,00 -150 000,000000 2321 000 Opravy a udržování                               111)

150 000,00 -150 000,00 0,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vo *
0000000000110 5021231 0,00 6 000,000000 3111 000 Ostatní osobní výdaje                            112) 6 000,00

0000000000100 5021231 0,00 1 060,000000 3111 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel113) 1 060,00

0000000000300 5021231 20 000,00 -20 000,000000 3111 000 Ostatní osobní výdaje                            114)

0000000000300 5171231 50 000,00 -50 000,000000 3111 000 Opravy a udržování                               116)

0000000000100 5171231 0,00 18 880,000000 3111 000 Opravy a udržování                               115) 18 880,00

0000000000300 5175231 2 000,00 -700,000000 3111 000 Pohoštění a dary                                   117) 1 300,00

72 000,00 -44 760,00 27 240,00celkem:3111Paragraf Předškolní zařízení                         *
0000000000100 5169231 45 000,00 29 400,000000 3113 000 Nákup ostatních služeb                         118) 74 400,00

0000000000100 5171231 570 000,00 -8 530,000000 3113 000 Opravy a udržování                               119) 561 470,00

615 000,00 20 870,00 635 870,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                 *
0000000000110 5011231 0,00 2 850,000000 3314 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměr120) 2 850,00

0000000000100 5031231 0,00 420,000000 3314 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 121) 420,00

0000000000300 5032231 24 000,00 -450,000000 3314 000 Povinné pojistné na veřejné zd             122) 23 550,00

0000000000100 5136231 0,00 -3 080,000000 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                123) -3 080,00

0000000000100 5137231 40 000,00 -18 090,000000 3314 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek     124) 21 910,00

0000000000300 5139231 7 000,00 -4 730,000000 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            125) 2 270,00

0000000000100 5162231 4 000,00 10 830,000000 3314 000 Služby telekomunikací a radiokomunik127) 14 830,00

0000000000300 5162231 12 000,00 -12 000,000000 3314 000 Služby telekomunikací a radiok             126)

0000000000100 5168231 13 000,00 1 120,000000 3314 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko128) 14 120,00

0000000000100 5169231 10 000,00 1 000,000000 3314 000 Nákup ostatních služeb                         129) 11 000,00

0000000000110 5173231 0,00 -1 660,000000 3314 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)         130) -1 660,00

0000000000110 5175231 0,00 160,000000 3314 000 Pohoštění                                              131) 160,00

0000000000100 5499231 0,00 4 500,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel132) 4 500,00

110 000,00 -19 130,00 90 870,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                     *
0000000000100 5139231 300,00 -100,000000 3319 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        133) 200,00

0000000000300 5167231 1 500,00 -1 500,000000 3319 000 Služby školení a vzdělávání                  134)

1 800,00 -1 600,00 200,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury              *
0000000000100 5021231 68 000,00 -15 930,000000 3326 000 Ostatní osobní výdaje                            135) 52 070,00

0000000000100 5137231 20 000,00 -1 940,000000 3326 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek     136) 18 060,00

0000000000100 5139231 22 000,00 -14 260,000000 3326 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            137) 7 740,00

0000000000100 5154231 80 000,00 -11 380,000000 3326 000 Elektrická energie                                  138) 68 620,00

0000000000110 5161231 1 000,00 -130,000000 3326 000 Poštovní služby                                     139) 870,00

0000000000300 5162231 12 000,00 -2 360,000000 3326 000 Služby telekomunikací a radiok             140) 9 640,00

0000000000100 5168231 0,00 3 770,000000 3326 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko141) 3 770,00

0000000000310 5169231 0,00 -700,000000 3326 000 Nákup ostatních služeb                         142) -700,00

0000000000100 5175231 10 000,00 -1 610,000000 3326 000 Pohoštění                                              143) 8 390,00

213 000,00 -44 540,00 168 460,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hod *
0000000000110 5021231 0,00 1 320,000000 3349 000 Ostatní osobní výdaje                            144) 1 320,00

0000000000300 5136231 24 000,00 -1 210,000000 3349 000 Aktuality                                                 145) 22 790,00

24 000,00 110,00 24 110,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích pr *
0000000000110 5139231 2 000,00 -970,000000 3392 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        146) 1 030,00

0000000000100 5169231 10 000,00 -2 140,000000 3392 000 Nákup ostatních služeb                         147) 7 860,00

0000000000100 5171231 40 000,00 3 740,000000 3392 000 Opravy a udržování                               148) 43 740,00

0000000000310 6121231 159 000,00 -880,000000 3392 000 Budovy, haly a stavby                            149) 158 120,00

211 000,00 -250,00 210 750,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře             *
0000000000100 5021231 0,00 12 000,000000 3399 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel150) 12 000,00

0000000000300 5139231 3 000,00 -1 730,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            151) 1 270,00

0000000000300 5169231 70 000,00 -22 120,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                         152) 47 880,00

0000000000110 5175231 0,00 8 310,000000 3399 000 Pohoštění                                              153) 8 310,00

0000000000110 5194231 0,00 220,000000 3399 000 Věcné dary                                            154) 220,00

0000000000100 5194231 0,00 4 420,000000 3399 000 Věcné dary                                            155) 4 420,00

0000000000150 5492231 6 000,00 -18 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                  156) -12 000,00

79 000,00 -16 900,00 62 100,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
0000000000300 5139231 1 000,00 -1 000,000000 3412 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            157)

0000000000300 5169231 5 000,00 -640,000000 3412 000 Nákup ostatních služeb                         158) 4 360,00

6 000,00 -1 640,00 4 360,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obc *
0000000000300 5139231 2 000,00 -2 000,000000 3419 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            159)

0000000000100 5171231 4 000,00 -940,000000 3419 000 Opravy a udržování                               160) 3 060,00

0000000000310 5194231 3 000,00 300,000000 3419 000 Věcné dary                                            161) 3 300,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

73
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 15

9 000,00 -2 640,00 6 360,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost       *
0000000000100 5169231 4 000,00 -440,000000 3421 000 Nákup ostatních služeb                         162) 3 560,00

0000000000100 5171231 6 000,00 70 770,000000 3421 000 Opravy a udržování                               163) 76 770,00

10 000,00 70 330,00 80 330,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mláde *
0000000000110 5139231 0,00 860,000000 3429 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        164) 860,00

0000000000100 5154231 0,00 1 290,000000 3429 000 Elektrická energie                                  165) 1 290,00

0000000000110 5194231 1 600,00 -180,000000 3429 000 Věcné dary                                            166) 1 420,00

1 600,00 1 970,00 3 570,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekrea *
0000000000100 5021231 0,00 6 000,000000 3612 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel167) 6 000,00

0000000000100 5139231 0,00 92 230,000000 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        168) 92 230,00

0000000000100 5154231 0,00 -9 770,000000 3612 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel169) -9 770,00

0000000000300 5169231 20 000,00 -16 090,000000 3612 000 Nákup služeb j.n.                                   170) 3 910,00

0000000000100 5171231 0,00 -18 160,000000 3612 000 Opravy a udržování                               171) -18 160,00

0000000000110 5909231 150 000,00 -1 820,000000 3612 000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezař172) 148 180,00

170 000,00 52 390,00 222 390,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                      *
0000000000100 5169231 -250 450,00 116 140,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb                         173) -134 310,00

0000000000300 5171231 300 000,00 -300 000,000000 3631 000 Opravy a udržování                               174)

49 550,00 -183 860,00 -134 310,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                            *
0000000000100 5154231 0,00 -4 800,000000 3632 000 Elektrická energie                                  175) -4 800,00

0000000000100 5169231 25 000,00 25 110,000000 3632 000 Nákup ostatních služeb                         177) 50 110,00

0000000000300 5169231 52 000,00 -52 000,000000 3632 000 Nákup ostatních služeb                         176)

0000000000300 5171231 15 000,00 -9 500,000000 3632 000 Opravy a udržování                               178) 5 500,00

92 000,00 -41 190,00 50 810,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                    *
0000000000300 5169231 1 100 000,00 -97 760,000000 3634 000 Nákup ostatních služeb                         179) 1 002 240,00

1 100 000,00 -97 760,00 1 002 240,00celkem:3634Paragraf Lokální zásobování teplem            *
0000000000100 5011231 150 000,00 -50 750,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměr180) 99 250,00

0000000000100 5021231 0,00 16 660,000000 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel181) 16 660,00

0000000000300 5031231 52 000,00 -61 960,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př              182) -9 960,00

0000000000300 5032231 7 800,00 9 620,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zd             183) 17 420,00

0000000000100 5137231 0,00 24 380,000000 3639 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek     184) 24 380,00

0000000000300 5139231 10 000,00 -3 970,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            185) 6 030,00

0000000000100 5154231 30 000,00 -4 920,000000 3639 000 Elektrická energie                                  186) 25 080,00

0000000000300 5163231 12 000,00 -4 330,000000 3639 000 Služby peněžních ústavů                       187) 7 670,00

0000000000300 5164231 33 000,00 4 750,000000 3639 000 Nájemné                                                188) 37 750,00

0000000000100 5168231 10 000,00 -800,000000 3639 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko189) 9 200,00

0000000000100 5169231 0,00 40 010,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                         190) 40 010,00

0000000000300 5169231 200 000,00 9 000,000000 3639 000 Nákup služeb j.n.                                   191) 209 000,00

0000000000100 5171231 200 000,00 66 400,000000 3639 000 Opravy a udržování                               192) 266 400,00

0000000000300 5362231 5 000,00 -4 780,000000 3639 000 Platby daní a poplatků státním              193) 220,00

0000000000100 6130231 274 000,00 -67 800,000000 3639 000 Pozemky                                                194) 206 200,00

983 800,00 -28 490,00 955 310,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
0000000000300 5021231 6 000,00 -3 500,000000 3721 000 Ostatní osobní výdaje                            195) 2 500,00

0000000000100 5169231 131 000,00 -210,000000 3721 000 Nákup ostatních služeb                         196) 130 790,00

137 000,00 -3 710,00 133 290,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpad *
0000000000300 5021231 3 000,00 450,000000 3722 000 Ostatní osobní výdaje                            198) 3 450,00

0000000000100 5021231 0,00 -500,000000 3722 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel197) -500,00

0000000000300 5169231 1 085 000,00 -53 590,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                         199) 1 031 410,00

1 088 000,00 -53 640,00 1 034 360,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů *
0000000000100 5139231 0,00 41 020,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        200) 41 020,00

0,00 41 020,00 41 020,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jin *
0000000000100 5169231 840 000,00 -63 970,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                         201) 776 030,00

840 000,00 -63 970,00 776 030,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
0000000000300 5021231 3 600,00 -1 830,000000 4351 000 Ostatní osobní výdaje                            202) 1 770,00

0000000000310 5139231 2 000,00 -2 000,000000 4351 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            203)

0000000000100 5154231 0,00 -520,000000 4351 000 Elektrická energie                                  204) -520,00

0000000000100 5162231 0,00 224,000000 4351 000 Služby telekomunikací a radiokomunik205) 224,00

0000000000100 5169231 0,00 13 000,000000 4351 000 Nákup ostatních služeb                         206) 13 000,00

0000000000300 5171231 10 000,00 -2 800,000000 4351 000 Opravy a udržování                               207) 7 200,00

0000000000300 5175231 1 500,00 -1 500,000000 4351 000 Pohoštění                                              208)

17 100,00 4 574,00 21 674,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba *
0000000000300 5901231 20 000,00 -20 000,000000 5212 000 Nespecifikované rezervy                       209)



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

74
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 15

20 000,00 -20 000,00 0,00celkem:5212Paragraf Ochrana obyvatelstva                    *
0000000000300 5019231 5 000,00 -3 330,000000 5512 000 Ostatní platy                                           210) 1 670,00

0000000000300 5021231 25 000,00 -8 360,000000 5512 000 Ostatní osobní výdaje                            211) 16 640,00

0000000000100 5039231 0,00 -930,000000 5512 000 Ostatní povinné pojistné placené zamě212) -930,00

0000000000100 5137231 0,00 7 510,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek     213) 7 510,00

0000000000100 5139231 0,00 -2 000,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        214) -2 000,00

0000000000300 5151231 1 000,00 -860,000000 5512 000 Studená voda                                        215) 140,00

0000000000100 5154231 15 000,00 -23 460,000000 5512 000 Elektrická energie                                  216) -8 460,00

0000000000310 5156231 30 000,00 -33 030,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                      217) -3 030,00

0000000000300 5162231 9 000,00 -620,000000 5512 000 Služby telekomunikací a radiok             218) 8 380,00

0000000000100 5169231 0,00 2 000,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                         219) 2 000,00

0000000000300 5171231 24 950,00 32 520,000000 5512 000 Opravy a udržování                               220) 57 470,00

0000000000110 5194231 0,00 4 840,000000 5512 000 Věcné dary                                            221) 4 840,00

0000007060110 5167231 0,00 5 450,000000 5512 000 Služby školení a vzdělávání                  222) 5 450,00

109 950,00 -20 270,00 89 680,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná čá *
0000000000300 5023231 694 000,00 -694 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev ob           223)

0000000000100 5023236 0,00 2 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a kr225) 2 000,00

0000000000100 5023231 0,00 684 260,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a kr224) 684 260,00

0000000000100 5024231 262 000,00 -262 000,000000 6112 000 Odstupné                                               226)

0000000000300 5031231 205 000,00 -63 034,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př              227) 141 966,00

0000000000300 5032231 86 100,00 -19 330,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zd             228) 66 770,00

0000000000100 5179231 3 000,00 45 891,000000 6112 000 Ostatní nákupy jinde nezařazen            229) 48 891,00

1 250 100,00 -306 213,00 943 887,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                         *
0000981870100 5019231 3 000,00 900,000000 6115 000 Ostatní platy                                           230) 3 900,00

0000981870100 5021231 0,00 6 740,000000 6115 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel231) 6 740,00

0000981870100 5039231 1 000,00 490,000000 6115 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel232) 1 490,00

0000981870100 5139231 7 000,00 -2 080,000000 6115 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        233) 4 920,00

0000981870110 5173231 1 000,00 -130,000000 6115 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)         234) 870,00

0000981870110 5175231 3 500,00 -100,000000 6115 000 Pohoštění                                              235) 3 400,00

15 500,00 5 820,00 21 320,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních *
0000983480100 5021231 8 800,00 7 410,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                            236) 16 210,00

8 800,00 7 410,00 16 210,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu *
0000000000110 5011231 0,00 -7 670,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměr237) -7 670,00

0000000000100 5021231 0,00 -840,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                            238) -840,00

0000000000300 5031231 455 000,00 6 060,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př              239) 461 060,00

0000000000300 5038231 13 000,00 -6 270,000000 6171 000 Povinné pojistné na úrazové po            240) 6 730,00

0000000000310 5133231 500,00 -500,000000 6171 000 Léky a zdravotnický materiál                 241)

0000000000100 5136231 0,00 -6 430,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                242) -6 430,00

0000000000300 5137231 30 000,00 -5 760,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet         243) 24 240,00

0000000000110 5139231 0,00 -110,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        244) -110,00

0000000000300 5151231 1 000,00 -1 000,000000 6171 000 Studená voda                                        245)

0000000000100 5154231 0,00 17 380,000000 6171 000 Elektrická energie                                  246) 17 380,00

0000000000100 5156231 0,00 -3 890,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel247) -3 890,00

0000000000310 5161231 12 000,00 -3 380,000000 6171 000 Služby pošt                                            248) 8 620,00

0000000000100 5162231 0,00 -5 860,000000 6171 000 Služby telekomunikací a radiokomunik250) -5 860,00

0000000000300 5162231 80 000,00 -2 930,000000 6171 000 Služby telekomunikací a radiok             249) 77 070,00

0000000000300 5163231 15 000,00 -670,000000 6171 000 Služby peněžních ústavů                       251) 14 330,00

0000000000110 5167231 0,00 3 450,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                  252) 3 450,00

0000000000310 5167231 0,00 -6 900,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                  253) -6 900,00

0000000000100 5168231 200 000,00 -22 330,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko254) 177 670,00

0000000000100 5169231 0,00 -44 570,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                         255) -44 570,00

0000000000300 5171231 100 000,00 -97 850,000000 6171 000 Opravy a udržování                               256) 2 150,00

0000000000300 5172231 20 000,00 -20 000,000000 6171 000 Programové vybavení                           257)

0000000000300 5173231 5 000,00 360,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn           258) 5 360,00

0000000000110 5175231 1 000,00 -220,000000 6171 000 Pohoštění                                              259) 780,00

0000000000100 5179231 0,00 4 500,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel260) 4 500,00

0000000000110 5194231 1 000,00 -400,000000 6171 000 Věcné dary                                            261) 600,00

0000000000300 5321231 5 000,00 -2 000,000000 6171 000 Přestupky Vimperk                                262) 3 000,00

0000000000100 5424231 0,00 3 830,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel263) 3 830,00

0000000000100 5499231 0,00 250,000000 6171 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu264) 250,00

938 500,00 -203 750,00 734 750,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
0000000000110 5161231 0,00 10,000000 6310 000 Poštovní služby                                     265) 10,00

0000000000100 5163231 0,00 2 390,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                       266) 2 390,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

75
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 15

0,00 2 400,00 2 400,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finanční *
0000000000100 5163231 19 852,00 3 930,000000 6320 000 Služby peněžních ústavů                       267) 23 782,00

19 852,00 3 930,00 23 782,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikovan *
0000000000110 5361231 0,00 100,000000 6399 000 Nákup kolků                                           268) 100,00

0000000000100 5362231 450 000,00 -11 100,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státním              269) 438 900,00

450 000,00 -11 000,00 439 000,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace               *
celkem:Org: 0000 12 218 832,00 -2 382 756,93 9 836 075,07

0000000000100 6121231 385 000,00 -25 580,000005 3326 000 Budovy, haly a stavby                            270) 359 420,00

385 000,00 -25 580,00 359 420,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hod *
celkem:Org: 0005 385 000,00 -25 580,00 359 420,00

0000000000100 6123231 255 000,00 -60 590,000053 3639 000 Dopravní prostředky                              271) 194 410,00

255 000,00 -60 590,00 194 410,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
celkem:Org: 0053 255 000,00 -60 590,00 194 410,00

0000000000100 6121231 0,00 156 000,000103 6171 000 Budovy, haly a stavby                            272) 156 000,00

0,00 156 000,00 156 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
celkem:Org: 0103 0,00 156 000,00 156 000,00

0000000000310 5139231 0,00 3,000151 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            273) 3,00

0,00 3,00 3,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                      *
celkem:Org: 0151 0,00 3,00 3,00

0000000000100 6121231 8 000,00 -8 000,001070 1070 000 Budovy, haly a stavby                            274)

8 000,00 -8 000,00 0,00celkem:1070Paragraf Rybářství                                         *
0000000000100 5169231 0,00 28 090,001070 3699 000 Nákup ostatních služeb                         275) 28 090,00

0000170480100 5171231 2 974 523,00 -12 440,001070 3699 000 Opravy a udržování                               276) 2 962 083,00

2 974 523,00 15 650,00 2 990 173,00celkem:3699Paragraf Ostatní záležitosti bydlení, komu *
celkem:Org: 1070 2 982 523,00 7 650,00 2 990 173,00

0000000000120 5021231 29 680,00 -29 680,002212 2212 000 Ostatní osobní výdaje                            277)

0000000000120 6121231 13 300,00 -13 300,002212 2212 000 Budovy, haly a stavby                            278)

0381000000120 6121231 1 331 000,00 5 930,002212 2212 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel279) 1 336 930,00

0385000000120 5021231 25 300,00 -100,002212 2212 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel280) 25 200,00

0385000000120 6121231 7 500 600,00 33 920,002212 2212 000 Budovy, haly a stavby                            281) 7 534 520,00

8 899 880,00 -3 230,00 8 896 650,00celkem:2212Paragraf Silnice                                              *
celkem:Org: 2212 8 899 880,00 -3 230,00 8 896 650,00

0000000000100 5169231 0,00 1 030,002310 2310 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel282) 1 030,00

0000000000100 6121231 1 228 300,00 -1 194 070,002310 2310 000 Budovy, haly a stavby                            283) 34 230,00

0541000000100 5169231 0,00 2 220,002310 2310 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel284) 2 220,00

0541000000100 6121231 0,00 515 860,002310 2310 000 Budovy, haly a stavby                            285) 515 860,00

0541153240100 5169231 0,00 1 500,002310 2310 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel286) 1 500,00

0541158320100 6121231 0,00 34 280,002310 2310 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel287) 34 280,00

0545153250100 5169231 0,00 25 500,002310 2310 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel288) 25 500,00

0545158330100 6121231 0,00 582 650,002310 2310 000 Budovy, haly a stavby                            289) 582 650,00

1 228 300,00 -31 030,00 1 197 270,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                       *
celkem:Org: 2310 1 228 300,00 -31 030,00 1 197 270,00

0000000000110 5136231 1 000,00 -430,003326 3326 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                290) 570,00

0000000000100 5151231 0,00 290,003326 3326 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel291) 290,00

0000000000003 6122231 0,00 -100,003326 3326 000 Stroje, přístroje a zařízení                     292) -100,00

1 000,00 -240,00 760,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hod *
celkem:Org: 3326 1 000,00 -240,00 760,00

0000000000120 5660236 150 000,00 -4 420,003643 3611 000 Půjčka Novotný                                     293) 145 580,00

150 000,00 -4 420,00 145 580,00celkem:3611Paragraf Podpora individuální bytové výst *
celkem:Org: 3643 150 000,00 -4 420,00 145 580,00

0000004040120 5141231 0,00 47 020,005141 2212 000 Úroky vlastní                                          294) 47 020,00

0,00 47 020,00 47 020,00celkem:2212Paragraf Silnice                                              *
celkem:Org: 5141 0,00 47 020,00 47 020,00

VÝDAJE celkem 26 120 535,00 -2 297 173,93 23 823 361,07

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

76
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 15

0000000000100 8115231 2 959 368,00 -1 979 476,930000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          295) 979 891,07

2 959 368,00 -1 979 476,93 979 891,07celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 2 959 368,00 -1 979 476,93 979 891,07

FINANCOVÁNÍ celkem 2 959 368,00 -1 979 476,93 979 891,07



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

77
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 15

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

5173 0,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

2328 2 300,0000006409 Neidentifikované příjmy                                                          

2324 10 210,0000003725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                            

5168 0,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5039 0,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

5019 0,0000006117 Ostatní platy                                                                            

5021 0,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5329 0,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

2460 365 895,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

5175 0,0000006117 Pohoštění                                                                                 

5039 0,0000006115

5021 0,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 0,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5660 0,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

6121 0,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 0,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

6313 0,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

6121 0,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

6127 0,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

5229 0,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

XXXX 0,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

1XXX 18 934 995,00XXXX0000

2329 100,0000006399

5139 0,0000003723

5169 0,0010703699

5171 0,0010703699

XXXX 0,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 0,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 15 609,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

2329 0,0000006409 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          

XXXX 0,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

5019 0,0000006115

5175 0,0000006115 Pohoštění                                                                                 

5164 0,0000006117

5173 0,0000006115

5164 0,0000006115

5162 0,0000006115

5156 0,0000006115

5139 0,0000006115

4XXX 9 462 515,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

XXXX 2 970,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 0,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

6121 0,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

XXXX 0,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 3 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 5 360,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 3 240,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 15 420,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 0,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 0,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 0,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 175 450,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 133 100,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 0,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 0,00XXXX2212 Silnice                                                                                       



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

78
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 15

XXXX 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 0,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 356 890,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 320,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 0,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 0,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 0,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 0,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 0,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál

XXXX 107 260,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 99 180,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 19 800,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 258 712,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 1 439 210,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 25 380,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 0,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 0,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

PŘÍJMY celkem 0,00 0,00 31 436 916,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 46 000,00XXXX1036 Správa v lesním hospodářství                                               

XXXX 196 420,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

5173 590,0000006117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

2328 0,0000006409 Neidentifikované příjmy                                                          

2324 0,0000003725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                            

5168 4 180,0000006117 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5039 230,0000006117 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem          

5019 680,0000006117 Ostatní platy                                                                            

5021 58 040,0000006115 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5329 78 450,0051566409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

6127 278 000,0033263326 Umělecká díla a předměty                                                        

5175 2 550,0000006117 Pohoštění                                                                                 

5039 1 490,0000006115

5021 45 240,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 9 740,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5660 150 000,0036443611 Půjčka Bromová                                                                      

6121 0,0010701070 Budovy, haly a stavby                                                             

5660 145 580,0036433611 Půjčka Novotný                                                                       

6313 200 000,0000003512 Příspěvek MUDr. Toman                                                        

1XXX 0,00XXXX0000

5229 4 620,0000006409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organiza

XXXX 246 240,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

2329 0,0000006399

5139 41 020,0000003723

5169 28 090,0010703699

5171 2 962 083,0010703699

XXXX 146 140,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 134 282,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 26 100,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

2329 0,0000006409 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          

XXXX 943 887,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

5019 3 900,0000006115

5175 6 200,0000006115 Pohoštění                                                                                 

5164 7 000,0000006117

5173 870,0000006115

5164 11 500,0000006115



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

79
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 15

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 15

5162 1 000,0000006115

5156 1 000,0000006115

5139 4 920,0000006115

6121 8 871 450,0022122212 Budovy, haly a stavby                                                               

XXXX 3 590 750,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 470 870,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 216 360,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

6121 158 120,00XXXX3392 Budovy, haly a stavby                                                               

XXXX 143 100,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 83 030,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 56 110,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 9 300,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 35 000,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

2460 0,00XXXX0000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                             

XXXX 7 590,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 80 330,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 3 045 870,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 527 483,00XXXX3111 Předškolní zařízení                                                                 

XXXX 0,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 1 666 390,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 57 000,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 176 360,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 1 494 242,07XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 0,00XXXX1070 Rybářství                                                                                  

XXXX 1 351 130,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 1 034 360,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

4XXX 0,00XXXX0000 Přijaté transfery                                                                       

XXXX 9 243,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                         

XXXX 449 590,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

XXXX 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 359 674,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 14 360,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál

XXXX 47 990,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 133 290,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 3 894 480,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 1 002 240,00XXXX3634 Lokální zásobování teplem                                                    

XXXX 58 810,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 665 690,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 0,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 277 393,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 0,00XXXX3611 Podpora individuální bytové výstavby                                  

XXXX 7 700,00XXXX3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závisl

XXXX 0,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                 

XXXX 776 030,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

VÝDAJE celkem 0,00 0,00 27 249 807,07

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8123 5 000 000,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

8115 614 961,07XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

FINANCOVÁNÍ celkem 5 614 961,07

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 364 930,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

8123 0,00XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                     

 celkem 364 930,00



Obec Čkyně KEO-W 1.9.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2014

80
Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření č. 15

Zpracoval: Marta Telingrov    dne: 31.12.2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno starostou obce Čkyně   dne 31.12.2014.


